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Redaksjonen 2021-2023
takkar for seg!

Opplag: 3500
Redaktør: Marit Trøen
Trykk: Rolf  Ottesen AS
Utgjevar: Sokneråda i Nord- Aurdal

VIPPS: 660778
Kontonummer: 1503.99.85575
E-postadresse: kyrkjeliv@gmail.com

KIRKEKONTORET  
I FAGERNES 
Jernbanevegen 5, 2900 Fagernes 
Tlf. 61 36 00 60
Mandag – fredag 9-15

Kirkeverge/daglig leder 
Aud-Karin Hovi
Tlf. 90 71 22 61
E-post: ah344@kirken.no

Sekretær
Eirunn Steinsfjord
Tlf. 90 70 31 48
E-post: es429@kirken.no

Menighetspedagog
Maria Stensby
Tlf. 61 36 00 60
e-post: ms829@kirken.no
 
Barne- og ungdomsdiakon
Martha Fodnes
Tlf. 905 84 374
e-post: mf828@kirken.no

Kirkevaktmester 
Øyvind Huset 
Tlf: 99690708 
e-post: oh372@kirken.no 

PRESTER
Sokneprest
Jostein Enger
Tlf. 97 50 12 73
E-post: je886@kirken.no

Sokneprest
Kristine Inderhaug
Tlf. 95 81 25 05
E-post: kf532@kirken.no

Prost
Carl Philip Weisser
Tlf. 91 55 55 04
E-post: cw478@kirken.no

Organist
Monica Korsli Solberg
Tlf. 90 40 08 45
E-post: ms358@kirken.no

Kirkegårdsarbeidere
Arve Bakke 
Tlf. 91 88 56 35
E-post: ab865@kirken.no

Ola Reishaugen Tlf. 90 21 24 33
E-post: or672@kirken.no

MENIGHETSRÅDSLEDERE 
Aurdal
Jeanett Aspholt-Weisser
Tlf. 90 68 13 35
E-post: jeanett_sandli@yahoo.com

Tingnes
Jonny Rye
Tlf. 95 93 71 97
E-post: jonnyrye10@gmail.com

Skrautvål
Håvard Meisdalshagen
Tlf. 99 46 73 48
E-post: meisdals@online.no

Tisleidalen
Anna Rust Holt
Tlf. 41 33 18 46
E-post: anatas.rust@gmail.com

Svenes
Karen Marie Grythe Tvedt
Tlf. 41 22 28 19
E-post: karen.tvedt@hotmail.com

Ulnes
Sigrun Irene Rognås
Tlf. 92 02 00 23
E-post: sig-rogn@online.no

Leder kirkelig fellesråd
Siri Osaland
Tlf. 97 14 05 45
E-post: siriosaland@gmail.com

Ein representant frå kvart sokneråd 
møtte fram på Kyrkjekontoret i 
januar/februar 2021. Oppdraget 

var å overta redaksjonen til Kyrkjeliv etter 
at førre redaktør ikkje ville meir. Og neste 
nummer skulle ut til påske. Det var kort tid, 
og ingen som heilt visste korleis vi skulle få 
det til. Kyrkjekontoret henta inn tilbod på 
trykking, og vi hadde idé-myldring om kva 
som skulle vera i bladet, og kva det skulle 
heite. Det var ei blanding av optimisme 
og pessimisme om vi skulle rekke det, men 
ein person «slang med leppa» og la fram 
eit skjelett over kva som måtte gjerast, og 
vipps, så vart redaktøren vald. Resten er 
historie.
	 Vi klarte å få ut bladet i tide til påske 
2021, og sidan har det vore fire blad i året. 
Heilt til no i 2023. Økonomien i bladet 
er usikker, og vi er avhengige av gåver for 
å kunne gje ut bladet. Våren 2023 vart  
sumarbladet køyrt ut av sokneråda, og inni 
låg ei bøn om hjelp. Og jammen fekk vi 
det! Så langt har vi fått små og store gåver 
på rundt 57 000 kroner. Det er i alle fall 
nok til at vi får ut julenummer og påske- 

nummer 24. Så til alle som har bidrege med 
ein skjerv til Kyrkjeliv: TUSEN TAKK! Vi 
skulle gjerne ha takka kvar og ein i bla-
det, men det får vi ikkje til denne gongen.  
Håpet er å kunne få det til neste gong.
	 Dei tre åra i redaksjonen har vore lære- 
rike, arbeidssame frustrerande og moro- 
same. Alt på ein gong. Vi har gått ut og ete 
middag saman fleire gonger, for å feire at 
vi var i mål, eller for å halde motet oppe. 
Det har vore mange redaksjonsmøter og 
ikkje minst hundrevis av epostar til og frå 
redaksjonsmedlemmane. Og vi har fått 
eit sterkt og godt samhald og ikkje minst 
venskap. Det siste redaksjonsmøtet var på 
stølen til Karen Marie i frå Svenes sokn, 
og vi fekk storvegs servering. Og det vart 
eit langt og triveleg møte. Men også det 
gode må ein gong ta slutt.
	 Etter kyrkjevalet var det spanande å 
sjå korleis vegen vart vidare. Alle i redak-
sjonen tok attval i sine sokn, og alle kom 
inn att i soknerådet. Nokon fekk endra 
oppgåver, og difor vil redaksjonen også 
bli litt endra. Men redaktøren må de nok 
slite med ei stund til, om ingen ivrar etter 
å overta jobben. I neste nummer vil vi pre-
sentere den nye redaksjonen, og så går vi 
for fortsatt fire utgjevingar i året så lenge 
økonomien held.

På vegne av alle i redaksjonen vil eg takke 
for oss og opne døra for fire nye år med 
Kyrkjeliv og litt fornya redaksjon, sam-
stundes som vi ynskjer dykk alle ei velsigna 
god jul!

Ein blid gjeng!

F.v: Anna, Marit, Jeanett, Karen, May Kristin, 

Jonny, Kristine, og fremst: Carl Philip.

Foto: Carl Philip Weisser.
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Redaksjonen 2021-2023
takkar for seg!

Et håp om at freden  
skal senke seg!

Det nærmer seg en veldig stor høytid og det er mye hyggelig 
og positivt med julen. Som ellers i året så har vi forskjellig 

opplevelse av hvordan det skal være og hvordan vi velger å legge 
opp disse dagene. Vi gleder oss til jul men kanskje gruer vi oss 
også. Slik som med alt annet i livet. Og om vi ikke har snakket 
om det før så kan vi snakke om det fra nå av: hva gruer du deg til 
ved julen og hva gleder du deg til? Det ene trenger ikke å slå bena 
under det andre. Men bildet kan godt få lov til å være helt og sant
	 Jeg synes fortsatt at kjøpepresset er altfor stort og at det ligger 
forventninger der som vi ikke helt vet hvordan vi skal innfri. Og 
så kan det hende det blir for mye å forholde seg til på en gang i en 
måneds tid rundt jul. 
	 Når i livet lærer vi hva vi trenger å gjøre for at det skal bli 
en hyggelig opplevelse? Tør vi å være oss selv og gjøre våre egne 
varianter? Tør vi å sette nye grenser når vi synes noe går over styr 
og ikke tjener det gode? Julens positive budskap om kjærlighet, om-
tanke, nåde og fred er de beste ting mennesker imellom, tror jeg.
	 Er julens budskap om en konge i en stall en pekepinn mot at 
det høytidelige og store kommer til oss i det som er enkelt og like-
til? Det kommer til oss selv om vi ikke synes vi har det så fantastisk 
i og rundt oss. Gjør det enkelt sier de kloke. Ikke stress med at det 
skal være så mye og perfekt eller dyrt- det gir noen bieffekter vi 
ikke trenger. Gjør det enkelt og om mulig, gjør det sammen.	

I andre deler av verden råder andre regler og muligheter. Jeg 
kan fortsatt ikke forstå hvordan det er mulig å frata folk livet og 

hjemmet og tryggheten og freden. En fred som ikke finnes øde-
legger altfor mange liv og håp. Det er nærmest umulig å forestille 
seg hele generasjoner som har vokst opp i ufred og konflikt og hva 
dette gjør med menneskets opplevelse av seg selv og verden og 
fremtiden. Det føles urettferdig og absurd at mange i samme ver-
den ikke har det basale rettigheter når jeg selv har det. Hvordan 
skulle jeg klare meg uten frihet, trygghet, forutsigbarhet og fred? 
Jeg er ikke i nærheten av å forstå denne virkeligheten jeg selv er 
befridd fra.
	 Julens positive budskap om kjærlighet, omtanke, kjærlig-
het, nåde og fred er de beste ting mennesker imellom. Og disse  
verdiene blir synlige i at et barn ble født I Betlehem! Naturlig, 
men likevel det største av alt- når et nytt liv kommer inn i vår 
verden. Har du opplevd hvordan en baby kan lyse opp et rom? 
Det skjer noe med oss når vi kommer i kontakt med et lite men-
neske. Det nydeligste på jord. Det vekker oss til å ville beskytte og 
ta vare på. Finnes det noe som kan være så fredfullt og få oss til 
å snakke med forsiktige stemmer og ta så mye hensyn som et lite 
barn når det akkurat har sovnet!  Finnes det noe mer underlig 
enn det faktum at et barn blir til og kommer til oss så perfekt 
innrettet – et lite under, et stykke skapt kunstverk.
	 For en fred et lite barn har med seg, der det hviler. Har evnen 
til å smelte det hardeste og strieste hjerte med sin tilstedeværelse. 

Se hvordan de som har mistet 
evnen til så mye i livet ved al-
der og forandring likevel lyser 
opp og viser glede og undring 
når de får møte et lite barn, 
det sprudlende lille livet som 
minner oss alle om der vi en-
gang startet. Så små var vi. 
	 Om vi tror vi har mistet evnen til å elske, evnen til å drømme, 
evnen til å tilgi, evnen til å håpe - Så skal vi bli minnet om julens 
innerste budskap ved å vende blikket vårt på det vesle himmel-
barnet som i seg selv er kjærlighet, tilgir, gir oss nytt håp med sitt 
nye liv og hele fremtiden som finnes.  Derfor gjør det så vondt 
når mennesker får dette revet ned og ødelagt, det er en slik vond 
kontrast til hva det kunne ha vært -et bedre liv er det eneste som 
står på ønskelista til mange mennesker rundt omkring oss.

I julen feirer og minnes vi det vesle Jesusbarnet som var svøpt 
i kjærlighet av de som sto rundt ham. Å være svøpt er å være 

omgitt av trygghet slik at det er beskyttelse fra virkeligheten rundt!  
	 Barnet var svøpt og lå i en krybbe, står det i juleevangeliet 
i Lukas 2. Svøpt inn for å holde varmen og kjenne seg så trygg 
som det var da det lå trygt inne i mors mage. Måtte julen vise oss 
og gi oss ny tro på at vi er svøpt i kjærlighet, omsluttet av en evig 
kjærlighet som vi skal få hvile og søke dekning i når vi trenger! 
Måtte alle få erfare det! Svøp inn hverandre med å skape trygghet 
og godhet! I nærområder i våre nettverk og i den store verden om 
vi kunne klare å bidra slik. Julen kunne få være en pause der vi 
erfarer at freden senker seg og vi får hente nye krefter, mot og håp 
til det livet vi har.
	 Mitt tips til en gave til hverandre at vi sammen kunne legge til 
rette for at folk skal få være i fred og være seg selv. Og en liten ekstra- 
gave hvis vi ikke vet hva vi skal finne på til hverandre- tid til å møtes 
og se hverandre og bli bedre kjent med hverandres ønsker i livet. 
Opplevelsen av å bli sett, forstått og anerkjent går aldri av moten.
	

Velsignet jul slik du trenger det denne gangen!  
Og om det eneste du håper på  

er at freden skal senke seg, så er vi to!

ved Kristine Inderhaug



Biskop Ole Kristian Bonden

Juleevangeliet forteller at Gud  
lar seg finne i det alminnelige livet, 

og at det er håp for oss alle. 

Det kalles verdens vakreste og mest kjente fortelling. Fortel-
lingen om Jesu fødsel som vi hører hver jul. Den leses i kirka, 
men vi møter den overalt. Vi synger om den i julesangene, 
i barnehager og på skoler. Det formidles på julekonserter, 
på radio og fjernsyn, på kjøpesentre og i julegater. Vi finner 
motivet i julepynt og tradisjoner. Juleevangeliet representer 
noe vakkert og sant, i møte med verdens til tider stressende, 
vanskelige og brutale virkelighet.

Det første engelen sa var: Frykt ikke! Det er det første engelen 
sier til oss i år også. Frykt ikke!
Se, jeg forkynner dere en stor glede. En glede for hele folket. 

Når kirkeklokkene ringer jula inn over hele verden, lyder 
det som et ekko av englesangen som fyller både himmel og 
jord: Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant 
mennesker som Gud har glede i!

Vi skulle få et tegn. Jesusbarnet i krybba. Et smil av Gud. 
Verdens frelser. Noe vakkert og sant midt i verdens stres-
sende, vanskelige og brutale virkelighet. Her skulle Gud 
la seg finne, midt i det alminnelige. I dette tegnet skulle vi 
gjenkjenne Guds kjærlighet og nåde. Jesu fødsel var bare 
begynnelsen. Dikteren Helge Torvund sammenfatter håpet 
i et av de korteste, vakreste og sanneste dikt jeg kjenner slik:

LYSET 
DU TRENG 

FINST

Det har vært et krevende år på mange måter. Vi bærer på 
våre tap og sorger. Dette året fikk vi også en påminnelse om 
klimakrisens konsekvenser. Tørke først, så flom og ekstrem- 
vær rammet også Norge. Og året har vært preget av krig 
og ufred i Europa. 
Vi vet ikke hvordan neste år blir. Men jul blir det. Og jule-
evangeliet forkynnes igjen over verden. 
I kirker, i hjem, på gater og streder. 
Det forkynnes i trass, i tro, i håp. 

FRYKT IKKE!
LYSET – DU TRENG – FINST

JULEANDAKT 2023
Håp i en urolig verden
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Tekst og bilder: Monica Solberg

Kantorens spalte

Julesangene våre er for de fleste av oss like viktige som ribba, 
pinnekjøttet, juletreet og julepynten for å komme i den rette jule- 
stemningen. Vi har sunget og hørt dem hvert år så lenge vi kan 
huske. 
	 Julesangene står i en egen glans. De vekker minner fra barn-
dommens glade julekvelder og fra stivpyntede juletrefester, de 
bringer frem tanker om høytidsfull kirkegang, og de skaper 
lengsler etter en barnlig juleglede som vi kanskje har mistet. 
Knapt noen setter oss i en bedre og mer ekte julestemning enn 
de kjære og velkjente juletonene. 
Visste du at «Glade jul» ble til takket være noen sultne mus? Det 
sies så….
	 Året er 1818. En prest ved navn Joseph Mohr gleder seg til 
kveldens gudstjeneste på julaften. Han tripper gledelig av gårde 
på formiddagen til kirken for å forberede seg. I det han ankom-
mer kirken blir gleden hans brått stoppet. Der kommer organis-
ten, Franz Gruber, løpende ned fra galleriet og forteller at orgelet 
er ødelagt. Det er mus som hadde gnaget i stykker belgen og  
orgelet virker ikke lenger. Det så ut til at julegudstjenesten skul-
le bli uten orgeltoner. Presten prøver sitt beste å tenke ut hva 
man kan overaske menigheten som kan døyve skuffelsen over at  
orgelet ikke kan gi fra seg en tone. Plutselig har han det. Overras-
kelsen må være en sang, en ny julesang. Uten å røpe planen sin 
haster Joseph Mohr hjem til skrivebordet sitt. Tiden er knapp. 

Om lag slik var første akt om hvordan verdens mest populære julesang ble til 
– ifølge det som er blitt skrevet. Kanskje er det en vandrehistorie? Det blir opp 
til dere selv å vurdere. :) Personlig syns jeg at denne historien er litt morsom. 

Joseph Mohr lot seg inspirere av utfordringen. Hele formid- 
dagen på julaften satt han ved skrivebordet, og da han la pennen 
fra seg, hadde han laget et gjennomarbeidet dikt, hvor hvert av 
de seks versene begynner med de samme ordene;» Stille Nacht, 
Heilige Nacht» - (Stille natt, hellige natt). 
Med diktet i lomma hastet Mohr til organisten Franz Gruber. 
Han trengte jo en melodi til diktet sitt. 
	 Gruber tok arket med teksten, gikk inn i arbeidsrommet sitt 
og begynte å lese. Han ble grepet av ordene. I en stille natt, mens 
byen og menneskene sov, satt en kvinne og en mann og passet på 
et lite nyfødt barn. 
	 «Tonene må bli milde og vare» tenkte Gruber. Lik en vugge-
sang. Så kom tonene glidende inn, disse rolige, fredfulle tonene. 
Der i arbeidsrommet til Gruber i 1818, en julaften, ble melodien 
til «Stille natt /Glade jul» til. En sang som skulle nå lenger ut 
i verden enn noen annen julesang, skapt i en lykkelig time en 
julaften ettermiddag. 

Ønsker dere en stille, fredfull og rolig julehøytid.

«Det var midt i julenatt»
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Skrautvål
Leiar: Håvard Meisdalshagen 
Kasserar: Hanne Abel Meisdalshagen
Sekretær og nestleiar: Knut Ove Hennum
Medlemmar:  
Marit Trøen, Jostein Skaar, Arnold Skaar og Kristine Inderhaug
Fast møtande vararepresentantar:  
Aud Irene Lyseng og Anne Sørmoen
Vararepresentantar: Knut Harald Bergum og Kjersti Lyseng

Leiaren møter i fellesrådet og i styret for blomsterfondet. Dei 
andre ansvarsområda vart fordelt på medlemmane i soknerådet.
Tonen og samhaldet i soknerådet har vore god dei fire føre- 
gåande åra, og heile fire av representantane i det nye soknerådet 
var med i det avtroppande rådet.
Det nye soknerådet ynskjer å fortsetje arbeidet som det av-
troppande soknerådet har starta opp, det vil seie open kyrkje 
kvar onsdag frå klokka 09:00 til 15:00, eldrekafé med kaffe/te og 
vaffel i kyrkja og kyrkjestogo kvar onsdag frå klokka 12:00, trus-
opplæring og satsing på fellesskapet i bygda. Vi har skisenteret, 
barnehagen og kyrkja som møteplassar i bygda, elles er skule, 
post og butikk borte. Målet er at kyrkja då kan vera ein møte-
stad for folk i bygda og andre som vil koma innom. Soknerådet 
ynskjer å få opp att aktiviteten og samarbeidet med grendelaget 

i Skrautvål for å få til fleire aktivitetar i bygda. Eit anna viktig sat-
singsområde er dei unge. Det er viktig å kjenne på at ein høyrer 
til og kjenner folket i bygda, og at Skrautvål er ein god plass å bu. 

Dei nye sokneråda frå 1. november 2023 
til 1. november 2027
Etter valet ser dei nye sokneråda slik ut:

F.v Anne Sørmoen, , Aud Irene Lyseng, Arnold Skaar, Håvard Meisdalsha-
gen, Hanne Meisdalshagen, Jostein Skaar, Marit Trøen, Kristine Inderhaug 
og Knut Ove Hennum (innfelt).

Aurdal
Det nye menighetsrådet består av:
Leder og representant i fellesråd og Kyrkjeliv:  
Jeanett Aspholt-Weisser 
Nestleder, diakoniansvarlig og vara til fellesrådet:  
Anne Britt S. Hansen-Sørum
Kasserer: Odd Bråten
Sekretær. Turid Bjørgo 
Styremedlem og ansvarlig for utleie av menighetshuset:  
Bjørn Amund Øverseth
Styremedlem og ansvarlig for drift av menighetshuset:  
Anders Nygård
1. vara og trosopplæringskontakt: Hanne Karlsson 
2. vara og kirkens nødhjelps kontakt: Lillan Haugen Strand
3. vara, representant i Aurdal Fjellkirke  
og PR ansvarlig: Tone Klosbøle 

Med oss på laget er selvfølgelig også sokne- 
prest Kristine Inderhaug.

Vi er akkurat valgt inn i Aurdal Menighets- 
råd og vil bruke litt tid på å bli kjent. Men 
alle hars om felles mål om at Aurdals- 
kyrkja skal være en arena hvor alle blir 
sett, hørt, inkludert og ivaretatt. Vi vil 
gjøre en innsats for bygda vår og gleder 
oss til veien videre.

Anders Anne Britt Jeanett

Hanne Odd Bjørn Amund

Lillan Tone Turid
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Bildet er fra møtet hvor rådet ble konstituert. Lisbeth Jemtland (innfelt bilde) kunne dessverre ikke møte, 
så bilde av henne ble felt inn etterpå.

Frå venstre: Leiar Sigrun Irene Rognås, 1.vara fast medlem Elin Moe, Skrivar Ranveig Haugli Brujord, 
Nestleiar og representant i fellesrådet May Kristin Rognaas, Kasserar Per Arne Magnussen (innfelt i bildet).

Svenes
Leder: Karen Marie Grythe Tvedt 
Nestleder: Petter Martin Lindstad 
Sekretær: Hilda Riddervold
Kasserer: Bodil Rudlang
Medlemmer: Eva Iren Kleven Strand,  
Bård Finneberg og Jostein Enger
Fast møtende vara:  
Torkjell Rye og Oddgeir Hilmen Fodnes

Det ble også presisert enkelte andre verv: 
Karen Marie møter i Nord-Aurdal kirke- 
lige fellesråd, med Petter Martin som vara- 
representant. Petter Martin blir også  
redaksjonsmedlem i Kyrkjeliv. Eva Iren 
blir tårnagent, medlem i diakonikomiteen 
og kasserer for Kyrkjeliv.
Fra det avtroppende rådet er det bare 

Karen Marie, som var leder også i for-
rige periode, og Eva Iren som var vara-
representant. Med så mange nye er det 
vanskelig å mene noe om hva som kan 
være interessant å jobbe med i de neste 
fire årene. Det er viktig å komme inn i 
arbeidet før man setter seg mål. Medlem-
mene ble i alle fall enige om at det skal 
være to kirkeverter ved gudstjenestene slik 
det har vært i forrige periode. Det er både 
hyggelig og trygt å være flere om arbeidet.  
Det første ordinære møtet i menighets-
rådet er den 12.desember, og det ønskelig 
med innspill på forhånd fra folk i soknet 
om saker som kan tas opp i rådet.

Tingnes 
Leder: Jonny Rye
Nestleder: Berit Fjelltun
Kasserer: Anita F Gjevre
Sekretær: Linn K Olsrud
Fasteaksjon ansvarlig: Gunn Hagebråten 
Fast rådsmedlem: Hans Enger
1 vara: Frode Lauvhaug
2 vara: Olav Grøndalen
3 vara: Herman Lyseng
Til fellesrådet: Jonny Rye

Kyrkjeliv: 
Jonny Rye (Fastmøtende i redaksjons-
komite) Rådet har et felles ansvar for 
innmelding av stoff til bladet.

Tisleidalen
Det nye menighetsrådet i Tisleidalen. 
Leder:        Anna Rust Holt 
Nestleder: Lisbeth Jemtland 
Sekretær:   Jostein Egil Halden 
Kasserer:   Silje Kristin Brateng 
Vara:  Liv Mollerud,  
Lene Bergene Vestrom og Kjetil Vestrom 
Fellesrådet: Anna Rust Holt 
Vara:  Jostein Egil Halden 

Det er alltid noe å ta tak i både med, i og 
rundt kirka, så arbeidsledige blir vi nok 
ikke. Spesielle ting som vi skal ta tak i i kom-
mende periode skal vi drøfte på menighets- 
rådsmøtene, og vi er åpne for forslag. Vi 
ønsker i alle fall å få til juletrefest i kirka, 
og gudstjeneste for flyktningene som måt-
te komme til akuttmottaket som antakelig 
skal åpnes igjen. Og ikke minst vil vi jobbe 
for fortsatt samhold i bygda, og kirka som 
et attraktivt møtested.

Ulnes
I Ulnes sokneråd er det berre May- 
Kristin som har vore med i soknerådet frå 
før, og det vil vera ei styrke for rådet at 
ikkje alle er nye. Det er framleis att nokre 
postar å fylle, men det er lettare å få til 
når medlemmane i rådet får meir over-
sikt over kva som skal gjerast framover. 
Dersom alle søknader går gjennom er det 
fleire ting som skal gjerast med kyrkja i 
komande periode, noko du kan lesa om 
på side 13.



8	 KYRKJELIV I NORD-AURDAL
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Tekst og bilde: Tove Kjøbli

Tekst og bilde: Jeanett Aspholt-Weisser

Gullkonfirmanter høsten 2023

Det ble en høytidelig stund i kirken, der prest Jostein Enger 
gav konfirmantene noen kloke ord med på vegen videre i livet. 
På menighetshuset gikk praten non stop rundt bordet i mange 
timer og stemningen var strålende.
Geir Hitland spilte gitar og sang og på repertoaret var bl.a. Blå 
salme og Vår beste dag - begge av Erik Bye. 

Det ble en veldig flott minnedag.

Fra venstre bak: Knut Harald Onstad, Tor Håvard Hovde, Hans Asheim, 
Jon Løyland. 
Fra venstre foran: Mari Ann Ødegård, Liv Haugli, Aud Johanne Ringsa-
ker, Eli Jorun Syvrud, Hilde Rebne Strand, Laila Odden.

KONSERT med  
Just a Closer Walk With Tee
Lørdag den 2 september sto det mange 
spente i kø utenfor Aurdalskyrkja. Det 
var nok en gang duket for den flotte 
konserten “Just a closer walk with thee”. 

Denne gjengen har jo holdt noen kon-
serter i den flotte kirka vår før, så det var 
fullt hus og stormende jubel for en ny 
kveld med god musikk.

Som tidligere var det Yngve Andersen 
som sto i bresjen, og han hadde med seg 
mange gode musikere. Jostein Halden 
sang og spilte gitar, Eugeniusz Pudelewicz 
rocket alt fra tenor, alt sax, klarinett,  
piano og trekkspill, Henning Andersen 
spilte orgel og hardingfele, far og sønn 
Aage og Geir Aage Sogn tok av på hvert 
sitt trekkspill, Knut Olav Biribakken spilte 

kontrabass, Terje 
Aspevik Martin-
sen viste seg som 
en meget god 
gitarist, Geir Ha-
gen tok seg av lyd 
og vår egen Kris-
tine Inderhaug 
sa noen ord for 
dagen.

Alt dette foregikk i den vakre Aurdals- 
kyrkja. Publikum sang med. De klappet 
og trampet i takt til denne dyktige gjen-
gen mens de ledet oss gjennom mange 
kjente og kjære sanger. De klarte å fenge 
publikum med sin positive energi, sprud-
lende vesen og mengder av talent. Et av 
mange høydepunkt var når far og sønn 
Sogn spilte sin duett, da var det høyt 
trampenivå og høy smilefaktor i kirken. 
Men som sagt, dette var bare et av mange 
flotte numre denne kvelden.

Menighetsrådet i Aurdal stilte mannsterke 
opp denne dagen for å bistå med alt fra 
salg av billetter til parkering og å sørge for 
at alle som møtte hadde en flott opplevelse. 

Overskuddet fra konserten tilfaller Aur-
dalskyrkja og dette settes stor pris på av 
alle involverte.

Takk for en stemningsfull,  
engasjerende og fantastisk kveld!
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Skrautvål sokn   |   Besøk oss på Facebook: Skrautvålskyrkja   |   VIPPS-nr: 621143

I 2019 starta vi opp i Soknerådet, og alle 
var nye og visste svært lite. Konstitue-

ringsmøtet gjekk veldig glatt, for alle ynsk-
te å ta ansvar for ulike ting. Og deretter 
gjekk det berre oppover. Det vart ei bratt 
læringskurve, og det vart mange utfordrin-
gar. Spesielt under Covid-19-pandemien. 
Den mest spesielle gudstenesta var då vi 
skulle dele ut biblar til 11-åringane i 2021. 
Vi fekk berre ha ti personar inne i kyrkja, så 
utdelinga gjekk føre seg ute. Vi hadde fyra 
opp bålpanna, og Skrautvål synte seg frå si 
beste side med gnistrande sol og kvit snø, 
og ganske mange minusgrader. Konfir- 
mantane serverte kakao og kaffe, og det 
var ei kjempetriveleg stund. Vi burde sik-
kert gjort fleire slike ting.
	 Vi kom oss gjennom pandemiutfor-
dringane og. Etter pandemien har det 
vore veldig mykje dugnadsarbeid, for det 
var mykje som måtte gjerast. Og både vi i 
soknerådet og bygdafolket stilte opp. Meir 
enn 1200 timar dugnadsarbeid vart det 
dei to siste åra før kyrkjegarden vart ny- 
opna. Og fint vart det. Så tusen takk til 
dykk alle! Det er godt med positive folk i 
bygda.

I sumar vart også kyrkja, kyrkjestogo og 
portalane måla opp att. Det tok sin tid 

på grunn av regn og ustabilt vér. Riks- 
antikvaren krev nemleg at vi skal bruke 
linoljemåling slik det er gjort tidlegare, og 
den målingstypa krev godt og stabilt vér. 
Men det vart gjennomført på ein svært 
god måte av Alikar som er tilsett hjå Knut 
Øystein Bakken. All målinga var eigentleg 
ikkje ein del av opprustninga av kyrkje- 
garden,  men takka vera ei svær penge- 
gåve frå ein sambygding som ikkje ynskjer 
å få namnet sitt publisert, vart det moge-
leg å gjennomføre sumaren 2023. Og difor 
vil vi på vegne av heile Skrautvålsbygda få 
rette ein STOR TAKK til denne anonyme 
sambygdingen, for at kyrkja no strålar i all 
sin prakt. 
	 Som sagt var vi alle nye då vi starta 
opp i 2019, men gjennom mange møter og 
dugnadstimar har vi vorte betre kjende, og 

vi set pris på kvarandre. To gonger har vi 
kjøpt inn mat og laga mat saman i Kyrkje- 
stogo, på ein mat-tema-kveld. Båe gonge-
ne har Knut Ove stilt opp med presenta-
sjon og forteljing frå turar han har vore på, 
og alle har vore med og laga til maten. For 
så omtrent å «trille» heimatt etterpå. Det 
er triveleg å møtast til triveleg samvær og 
ikkje berre arbeid. Dette håpar vi påtrop-
pande sokneråd vil fortsetja med. Det er 
god relasjonsbygging og styrker samhald 
og kjensla av å høyre til. Og når så mange 
som fire personar frå det gamle soknerådet 
ville fortsetja, så er det vel håp for at det 
blir like triveleg å vera med i det nye rådet.

Etter fire lærerike år er den gjengen 
som starta opp i 2019 klare til å seia 

takk for seg, og lukke til til det nye sokne-
rådet. Vi vil også oppmode bygdafolket 

om å slutte opp om Skrautvålskyrkja og 
det arbeidet som blir gjort der, og bli med 
for å møte kvarandre. Kyrkja er eit rom 
som kan brukast til mykje, alt frå kvardags- 
lege ting til den største høgtid. Og vi treng 
kvarandre og eit godt samhald.

Beste helsing:
 Håvard Meisdalshagen,  

Bodil Ulstølen, Rolf Rogstad,  
Ellen Brenne, Knut Ove Hennum, 
Aud Irene Lyseng, Jon Gladheim  

og Marit Trøen.

TAKK FOR OSS!  
– og takk til bygdafolket

Mykje god mat og triveleg prat. Foto: Knut Ove Hennum.
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Svenes sokn   |   Besøk oss på Facebook: Svenes sokn   |   VIPPS-nr: 131414

Stølsmesse på Breiset

Søndag 9.juli gikk den årlige stølsmessa på Breiset av stabelen. I 
år ble messa arrangert på Heggelundtrøe. Grunnen var at vesle  
Håkon skulle døpes, og besteforeldrene holder til nettopp på 
Heggelundtrøe, 1 014 meter over havet. Det ble sagt at over 100 
personer hadde funnet veien opp for å overvære stølsmessa denne  
dagen. Både hyttefolket og bygdefolket var godt representerte. 
Også i år dukket de samme eldre karene fra Slidre opp. De hadde 
tatt med seg en tredje godt voksen kar, han kom helt fra Trønde- 
lag. Været viste seg, som i fjor, fra sin beste side. Dermed ble ut-
sikten også av beste sort. 
Jostein ledet gudstjenesten også i år, med god hjelp av Vigdis 
Vevstad. Vigdis er menneskerettsjurist, men utdanner seg nå til 
prest. Det er ganske tøft gjort med tanke på at dama kunne pen-
sjonert seg, dersom hun hadde ønsket. Oldemor til vesle Håkon, 
Mari Steine, bidro med skriftlesing. 
Kollekten var det juniorene Atle og Johannes som administrerte, 
med litt assistanse fra bestemor Liv Kari. Dette var akkurat som i fjor.
Etter gudstjenesten var det stølskaffe. Kakene i år var nesten enda 
bedre enn i fjor. Det skulle vel vært nærmest umulig. Et av med-
lemmene av soknerådet holdt på å forspise seg på ei sjokolade- 

kake med banan. Det var dette med å begrense seg …. Flere 
burde kanskje fulgt Jostein prest på løpetur til Synet etter messa?

To gullkonfirmanter, Eirik Strand og 
Anna Kristine Hodne, møtte til ju-

bileet 1.oktober. Den tredje, Kristoffer  
Gjevre, bor i California, så det medførte 
litt lang reisevei i denne omgang. Messa i 
Strand kirke ble svært så innholdsrik. Flere 
fireåringer var møtt opp for å markere høst-
takkefesten. Maria (Stensby) og Kristine 
(Inderhaug) ledet seansen på en pedagogisk 
og underholdende måte. De var flinke til å 
få ungene til å by på seg selv. I tillegg ble 
det nye soknerådet presentert. De to gull- 
konfirmantene kom også opp og sa litt om 
seg selv. Eirik holder til på Lillehammer, 
mens Anna Kristine bor i Røn. Presten 
som konfirmerte de to, Nils Kristian Lie, 
var også til stede. Gullkonfirmantene og 
gamlepresten fant raskt tonen.

Det var gullkonfirmantjubileum i Ting-
nes samme dagen. Etter gudstjeneste-

ne var det felles samling i kirkestua i unde-
retasjen i Tingnes kirke. Nils Kristian og 
kona Ragnhild var fortsatt med. Jonny, le-

deren av Tingnes sokneråd, ønsket velkom-
men. I tillegg stilte også Berit og Reidar fra 
Tingnes. Anna Karoline og Svein Jul var 
med fra Svenes. Det trengtes litt hjelp med 
servering, oppvask og rydding.

Tapasen fikk mye skryt. I tillegg var  
kakene absolutt i det øverste sjiktet. 

Eirik og Anna Kristine gled rett inn i «gjen-
gen». Men det var kanskje ikke så rart, i og 
med at dette var gamle klassekamerater.
Til sammen var 14 gullkonfirmanter møtt 
opp. Quizen ble særdeles jevn. Mellom de 
tre beste lagene skilte det trekvart poeng. 
Jevnere er det vel vanskelig å få det. Alle de 
tre lagene bestod av gullkonfirmanter.
Det var bare blide fjes hvor enn en vend-
te seg. Her koste alle seg. Eirik fortalte fra 
konfirmantleiren for femti år siden. Det 
sier seg selv at det blir mange artige min-
ner. Nils Kristian avsluttet seansen med 
å takke for et fint arrangement. Han ga 
uttrykk for at han og familien hadde hatt 
mange gode år i Nord-Aurdal.

Gullkonfirmantjubileum i Strand kirke  
søndag 1.oktober

D
åpsfølget.

Fra venstre Eirik Strand, Anna Kristine Hodne 
og «gamlepresten» Nils Kristian Lie.

Alt i alt en trivelig søndag! 
Vi sier på gjensyn i 2024! 

Tekst og foto: Svein Jul Bjørgo
Svenes menighetsråd

Tekst og foto: Svein Jul Bjørgo
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		  									         Tingnes sokn   |   VIPPS-nr: 91779

Tekst og foto: Tingnes sokneråd

Søndag 1/10 var det Høsttakkefest og utdeling av 4års boka. Det 
var trosopplærer Maria Stensby som samlet 4-åringene rundt 
seg og delte ut bok. 

Samme dagen var det noe helt spesielt som hendte i Tingnes 
for første gang: Vi feiret gullkonfirmanter! Denne gjengen 
med gullkonfirmanter var det første kullet som ble konfirmert i 
Tingnes, som den gang het Tingnes kapell. Sammen med gull- 
konfirmantene var presten som konfirmerte dem for 50 år siden, 
Nils Kristian Lie.

Det var høytidelig og spesielt å ta i mot gullkonfirmantene, og 
etter gudstjenesten ble det mat og sosialt samvær og gode sam- 
taler i kirke-kjelleren. Det ble feiret gullkonfirmanter i Strand  
kirke samme dag, og vi valgte å slå sammen feiringene i Strand 
og Tingnes etter gudstjenestene. Konfirmantene på disse to  
stedene hadde samme konfirmantprest, Nils Kristian Lie, og han 
deltok også på feiringen. Presten var som nevnt konfirmantprest 
i 1972/73 både i Svenes og Tingnes, og han syntes det var moro 
å møte igjen konfirmantene både i kirkene og ved festsamværet. 
Det var triveleg for gullkonfirmantane også å møte att presten 
frå ungdomstida.
Lie fortalte om ting han husket fra konfirmanttida, og han for-
talte også en historie om da Johan Falkberget ble konfirmert.

Noen av gullkonfirmantene fortalte også minner fra konfirma-
sjonstida for 50 år siden. Blant annet var ikke kirka helt ferdig 
oppe over lysekronen, det var bare noen tykke planker over  
åpningen. Og gutter i konfirmantalder kunne være prøvefulle 
da som nå, så å gå over på disse plankene måtte selvfølgelig 
prøves. Overhøringen var som en type prøve på skolen før kon-
firmasjonsdagen, men alle ble konfirmert, det var ingen som 
måtte gå opp igjen.
Ellers var de på leir oppe på Stølsdokken, og det ble fortalt at 
det var vanlig støy og moro der unge møtes. Litt artig å nevne 
var at det blei betalt 15 kr per person per døgn, og leiren varte 
fra fredag til søndag. 
Selvfølgelig var det flere minner som ble delt, men ikke alle  
egner seg for å deles med utenforstående, så derfor deler vi ikke 
flere her. Men trivelig og artig var det.

Tingnes menighetsråd gratulerer  
med gullkonfirmantjubileet!

Etter dette året vil det bli gullkonfirmanter i Tingnes hvert år, og 
vi gleder oss til å ta i mot de som kommer neste år. 

Høsttakkefest, 4-årsbok  
og GULLKONFIRMANTER

Fra venstre bak er: Anne Lise Rudi (Tidemansen), Astrid Buseth (Kampen), 
Vigdis Stavenjord (Fylken), Olav Warberg, Gunnar Bjørgo, Tor Fjeld, Roar 
Nytun, Per Anders Roald, Jostein Masdal, Svein Berger.  
Foran sitter fra venstre Bjørg Laila Svenson, Nils Kristian Lie og Bjørg Thon. 



Tekst og bilde: Tisleidalen sokneråd

Endelig ble det ny skigard rundt kirken vår! Skigarden 
ble satt opp på en dag av arbeiderene fra Ødegård Sag i  
Etnedal. 
Og igjen en fantastisk dugnadsinnsats, det er bare å ta av 
seg hatten og takke! Dugnadsgjengen utførte et fantastisk 
ryddearbeid med riving av det gamle gjerdet, kvisting av 
de store bjørkene og tilrettelagt vei for arbeiderene som 
satte opp gjerde takket være Trygve Haganæs. Ellers ble 
både kvist og kjærr på utsiden og innsiden fjernet. Det er 
blitt så åpent med utsyn til alle kanter, med spesielt god 
sikt når en kjører ut på hovedveien.

Lørdag 28 oktober hadde vi den siste dugnaden før vinte-
ren, med bålbrenning av gammelt gjerde og kvist. Alt gikk 
veldig bra, og vi avsluttet med litt mat og en god prat.

Endelig ble det NY SKIGARD  
rundt kirken vår! 

Gutta som satte opp gjerdet. Fra venstre: Cato Martinsen, Kjell Erik Strande 
og Vegard Byfuglien.

Skigarden ble satt opp på en dag av  
arbeiderne fra Ødegård Sag i Etnedal

Tisleidalen sokn   |   Besøk oss på Facebook: Kirken i Tisleidalen   |   VIPPS-nr: 603896
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Tekst og foto: Anna Rust Holt
Tisleidalen menighetsråd
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Ulnes sokn  |  VIPPS-nr: 95751

Tekst og bilde: Aud-Karin Hovi

Det er utruleg krevjande for 
soknerådet å vere eigar av eit 
slikt bygg med så stor både lokal 
og nasjonal kulturhistorisk verdi, 
samstundes som det er sokne-
kyrkja i ordinær bruk. Mange 
instansar skal ha eit ord med i 
laget enten det gjeld gravlegging 
eller kyrkjebygget.

 
Sjølv om det er soknet sitt bygg, og sokne- 
rådet står som ansvarleg eigar, er det 
kyrkjeleg fellesråd som forvaltar bygg og 
gravplassar på soknerådets vegne. Kom-
munen har ansvar for å finansiere drift 
og investeringar, så dei løyvar tilskott til 
fellesrådet. For middelalderkyrkjer har 
ordninga så langt vore slik at Riksantikva-
ren (RA) kan løyve inntil 60 % av enkelte 
investeringskostnader, mot at kommunen 
dekker minst 40 %. Med det nye «Kyrkje-
bevaringprogrammet» der Opplysnings-
vesenets fond i stor grad blir gjort om til 
eit kyrkjebevaringsprogram - truleg for 
alle kyrkjer med fredningsvedtak (stavkyr-
kjer, middelalderkyrkjer, listeførde kyrkjer 
(f.eks. Strand, Skrautvål og Aurdal) – kjem 
det tilskott til istandsetting. Departemen-
tet jobbar no med å innretninga på dette 
tilskottet, og vi ventar ei avgjerd nærmare 
jul i år på dette.
 
Vi forstår at de opplever at prosessane 
kan å gå frykteleg seint. Men tidslinja 
nedanfor syner kva som har skjedd frå 
2019 – 2023:
 
2018: Søknad frå fellesrådet til RA om 
montering av vanntåkeanlegg til ca kr 1,5 
mill)
2019: Montering av vanntåkeanlegg (dek-
ka med ca 60 % frå RA og 40 % frå kom-
munen)
2019: Befaring med RA og NIKU (Norsk 
Institutt For Kulturminneforskning) + 
søknad om tilskott frå RA til istandsetting 
av yttervegger, fekk innvilga kr 900  000 

under forutsetning av at kommunen dek-
ka minst 40 % av totalkostnad.
2020: Kommunen hadde ikkje høve til å 
bidra med 40 % på så kort varsel, og felles- 
rådet hadde ikkje kapasitet og kompetanse  
til å ta ansvar for prosjektleiinga for eit så 
stort prosjekt. RA laut difor trekke tilskot-
tet tilbake.
2020-2021: Stor privat gåve samt driftstil-
skott frå kommunen gjorde det mogleg å 
setje i stand trappa inn til prestesakristiet. 
Den var i svært dårleg forfatning og verne- 
runde saman med bedriftshelsetenesta 
gjorde det naudsynt å utbetre for å redu-
sere risiko for personskade. Soknerådet og 
fellesrådet undersøkte kva trappa var laga 
av i 1950 – då dagens prestesakristi kom 
opp. RA var tilfredse med undersøking- 
ane herifrå, og dei bistod i heile prosessen 
til trappa vart ferdigstilt.
2022: Arbeidde med sikring av kommunalt 
tilskott slik at vi kunne søke på midlar frå 
RA i 2023. Kommunen løyvde kr 900 000 
for budsjettåret 2023. Dette blir lagt inn i 
krav om eigenandel i 2023 og utover.
2022: NIKU utførde tilstandsanalyse på 
interiør og måleri.
2023: Søkte om tilskott frå RA til å ut- 
føre tilstandsanalyse på bygget (grunn-
mur, vegger, tak, vindauge) og fekk inn-
vilga statleg tilskott til å finansiere heile 
arbeidet i mars 2023.
2023: Søkte om tilskudd frå RA til å ut-
føre forprosjekt (anslagsvis kr 500  000) i 
2023. Vi brukte eksterne konsulentar til å 
bistå oss i søknaden, det måtte vi finansi-
ere sjølve med bruk av dei kr 900 000 frå 
kommunen.
2023: Fekk innvilga tilskott på kr 300 000 
(kommunen må dekke minst 40 %) som 
ein av dei 37 som fekk av 117 søknadar i 
heile Noreg.
2023: Vi har no ute minikonkurranse på 
forprosjektet etter alle dei krava som RA 
stiller for forprosjekt. Tilbodsbefaring i slut-
ten av september. Signere kontrakt medio 
november. Oppstart slutten av novem- 
ber. Kirkelig Arbeidsgiver (KA) bistår oss 
med all fagleg vurdering.

2023: Dialog med fylkeskommunen, RA 
og Nord-Aurdal kommune om minnes-
merke og infotavler. Kommunen leier ar-
beidet.
 
Slik ser det ut framover:
2024:  27.09.2023 fekk vi grønt lys frå 
KA til å skrape og måle dei to sakristia 
som er kledd med trepanel. Vi kjem 
til å gå i gang med det i 2024. Det er 
fellesrådet som er ansvarlege for at 
det blir gjort. Det kan gjerast av ein 
ekstern leverandør, eller soknerådet 
kan ta det på seg som ein leverandør 
og få betalt for det dersom det ikkje 
blir dyrare enn ein ekstern leveran-
dør. Det må det nye soknerådet evt ta 
stilling til. Men det kan jo vere ei fin 
inntektskjelde.
2025: Forprosjekt ferdig til 31.05.2025 
slik at vi vonar å kunne søke på hovud-
prosjekt i 2025 med oppstart i 2025 eller 
2026. Hovudprosjektet må inkludere ek-
stern profesjonell prosjektleiar.
2029: Sluttføre hovudprosjekt.
2030: Von om open kyrkje for omvisning 
sumarstid slik dei andre kommunene har 
i stavkyrkjene og i Slidredomen.

Når skjer det noko med fasaden på Ulneskyrkja?



KONFIRMANTENE i Nord-Aurdal

Ulnes kyrkje

Tekst: Marit Trøen

Ved ein feil fall biletet av konfirmantane i 
Ulnes våren 2023 ut, noko vi beklagar sterkt. 
Difor viser vi her fram dei flotte konfirman-
tane i Ulnes frå i vår. 

f.v. Simen Stende Evensen, Silje Andrea Rognås,  
sokneprest Jostein Enger og Iver Skogen Bergheim.

Glimt fra konfirmantsamlingene høsten 2023
Konfirmantene har samlinger hver tirs-
dag etter skoletid. De får noe å spise og 
drikke, og det er aktiviteter, gruppe- 
arbeid og undervisning. Konfirmante-
ne i Nord-Aurdal er delt i to grupper, 
der Kristine Inderhaug har ansvar for  
Aurdal, Skrautvål og Tisleidalen, mens 
Jostein Enger har ansvaret for Ulnes, 
Strand og Tingnes. I tillegg til prestene er 
også barne- og ungdomsdiakon Martha 
Fodnes og kantor Monica Solberg med på 
noen av samlingene. 
Konfirmantene skal være med i guds-
tjenester i alle kirkene i Nord-Aurdal, og 
de registrerer seg via en QR-kode i hver 
kirke. I de kirkene de skal konfirmere seg 
får de også noen oppgaver ved enkelte 
gudstjenester. Vi gleder oss til å se dere, 
treffe dere og følge dere gjennom dette 
året med konfirmasjonsforberedelser.

Monica møtte konfirmantene på bli kjent dagen, og denne gjengen spilte 
håndklokker sammen.

Dette kullet har 15 konfirmanter 
fra Aurdal og 2 fra Skrautvål.  
Denne høsten vi hatt noen felles-
samlinger i Aurdal menighetshus.

Foto: Cathrine Dokken
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Foto: Jostein Enger

Foto: Kristine Inderhaug

Året startet med bli-kjentdag der vår  
barne- og ungdomsdiakon Martha var med 
sammen med prest Kristine og aktiviserte 
konfirmantene med leker/konkurranser.

TINGNES - ULNES - STRAND

AURDAL

Her er noen bilder fra samlingene våre i høst. Årets konfirmanter er med på moroa! 

Innfløkt oppgave.

Hver konfirmant ble invitert 
på speed-date med Kristine for 

at vi skulle bli litt kjent med 
hverandre.

Moro fra bli-kjent dagen

Full konsentrasjon. Martha i farta - tidtaking.

Fra pauser og undervisning - gruppearbeid i peisestua i Aurdal menighetshus. En fin gjeng.
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Tekst og bilder: Carl Philip Weisser

Historisk hjørne

Glimt fra jubileumsåret

Valdres i 1000 år

Jubileumsåret 2023 går mot slutten. Det 
har vært mange spennende arrangement 
rundt om i Valdres som har vært knyttet 
til jubileet, og det som har skjedd her inn-
går som del i nasjonalmarkeringen i 2030 
da det er 1000 år siden slaget på Stikle-
stad. 
Vi har hatt opplegg som har satt fokus på 
fortida, men like viktig har det vært å få 
opp tanker om nåtida og framtida. Ikke 
minst i turbulente tider der veldig mange  
nyheter handler om brutale kriger og 
mennesker som gjør hverandre vondt 
trenger vi å minnes om de byggende kref-
ter – ikke bare som noe andre skal ta fatt i, 
men noe som vi skal være del av her vi bor 
og hører til. Jo flere steder i verden der det 
er fred, vennlighet og omtanke, jo større 
blir muligheten for at freden skal kunne 
få grobunn også der den er fraværende. 
Vi følger med og informeres om alt som 
skjer, det er viktig at vi støtter mennesker 
som lider med økonomiske midler og hva 
vi ellers måtte kunne bidra med. Vi må 
også bygge gode og robuste lokalsamfunn 
i Valdres der tillit og vennlighet har større 
plass enn frykt og mistenksomhet. 

Det håper jeg Valdres i 1000 år har vært 
med på. Vi har ettertrykkelig belyst at det 
ikke er krigerkongen som kom med tvang 
og undertrykking som vi vil minnes, 
men de gode spor som førte mot frihet, 
likeverd og trygghet for alle mennesker, - 
uavhengig av stilling og stand. 

I løpet av året har mange vært med 
på ulike vandringer i Valdres, storsla-
gen Olsokfeiring i Slidre, kirkedag med 
presteordinasjon, kongevegvandring og 
kildekonsert i Sør-Aurdal, ungdoms- 
arrangement knyttet til Trykkeriet kultur- 

arena i Nord-Aurdal og mye mer. Vi hå-
per at gode spor blir værende og at inspi-
rasjonen er gitt til fortsatt å bygge gode 
lokalsamfunn i alle våre grender. 

Olavs hær besøker Volbu i juni. Stupul og gravhaug ved Volbu kyrkje var ypperlig scene og lokale 
skuespillere bidrog overbevisende. 

Biskopen på talarstolen i SLidredomen. Slidredomen ved olsok 2023.
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Fra åpninga av Kulturstøga i Øye den 13. mai i år:  
Håndklokkeensemblet bidro under kyndig ledelse av kantor Monica K. Solberg. De øvrige deltakere 
fra venstre: Carl Philip Weisser, Arthur Budvytis, Kristine Inderhaug, Helge Lajord, Ingebjørg Vik 
Laugaland og Monica. Foto: Sidsel Offergaard Jevne.

Pilegrimsvandringen i Olavs fotspor bød på ut-
fordrende bekker og store naturopplevelser på 
ferden fra via Olavskjelda i Skrautvål, gjennom 
Øystre Slidre og over til Slidredomen og Olsok-
messa. Kari Borgny Fjelltun, Marit Hægde, Jan 
Arne Sæbuødegården, Knut Ove Hennum og Eli 
Vatn var arrangørkomite for vandringen.

Visesanger Geirr Lystrup hadde en flott konsert 
i tunet på prestegården i Volbu. Her passet det 
bra med «Honninghumla» og «Legg et lite egg» 
mens både humler og høner deltok i konserten.

Målet for pilegrimsvandringa i Olavs fotspor i 
sikte. Slidredomen bød på fredsgudsteneste med 
mer enn 300 til stede. 

Kristina og Helena Wright og kantor Anders 
Løberg fremførte stemningsfull musikk konserten 
«Som en kilde klar og ren» i Leirskogen kyrkje. 

Biskop Ole Kristian Bonden var med på ordi-
nasjon av Ellen Rudi i Begnadalen kirke, kon-
gevegvandring og kildekonsert i Leirskogen siste 
søndag i august. Som en hilsen fikk han med seg 
ei lita flaske med kildevann fra Olavskilden. Kildevann fra Olavs-kilden på Leirskogen.

I Høre Stavkyrkje var det en vakker smykkeut-
stilling i vår med tittelen «Arv». Mange smykker 
hadde hentet inspirasjon fra kirken i Høre. 
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Dette året er det mange arrangementer 
som peker på at det er 1000 år siden Olav 
Haraldson dro gjennom Valdres. Hoved-
samlinga var i Slidredomen og prestegards-
hagen i Vestre Slidre. Tidspunktet var  
naturligvis 29. juli, Olsok.

Dit kom de vandrende, 16 pilegrimer, som etter fire dagers 
vandring, også hadde vandret gjennom Nord-Aurdal for å 
komme fram. Vi møtte dem på Kyrkjesletta, langt inne i åsen i 
Skrautvål. De hadde gått fra Nysetstølen i Etnedal. Det hadde 
på forhånd regnet mye, så det var blautt, men denne dagen var 
været fint. På kyrkjesletta ble de godt tatt i mot av soknerådet 
i Nord-Etnedal som bød på majel og kaffe og en god prat på 
«kirke-benkene».
Etter praten fikk Kari Borgny Fjelltun ordet. Hun fortalt litt om 
Kyrkjeseltta. En tradisjon vil ha det til at det sto ei kirke her, 
som ble flyttet til Åbol i Skrautvål. Dagens «kirkebenker» skal 
være laget for bortimot 100 år siden. Kari Borgny er initiativta-
keren til hele pilegrimsvandringen, og brennende opptatt av at 
vi må ta vare på den kristne tradisjonen – den 1000-årige histo-
ria. Hun var sjøl med på vandringen og fortalte begeistret, «alle 
er så fornøgd! Jeg ønsker at alle folk skal bli kjent med Fruge- 
vegen». Hun refererte til den gamle vegen mellom Hamar og 
Bergen, som pilegrimene denne dagen delvis gikk på.
Helena Wright fra Aurdal var «organist» og spilte til salmene 
på fiolin. Til preludium og postludium spilte hun imidlertid på 
«strykelyre». Dette instrumentet, sa hun, er det historisk sus 
over. Det er avbildet på en søyle fra 1300-tallet i Nidarosdomen. 
Dermed kan vi si med sikkerhet at pilegrimer i «gode, gamle 
dager» kan ha blitt møtt med et slik instrument underveis, eller 
når de har nådd målet sitt i Nidaros! Dette er det eldste instru-
ment som spilles med bue, sa Helena.
Disse pilegrimene bodde standsmessig første natta underveis, 
på Nythun høyfjellstue. Dagen etter begynte de med å gå til 
Olavskjelda i Skrautvål. Noen har opp til våre dager vært tro 
mot en tradisjon om å ta med dåpsvatn til Skrautvål kirke fra 
denne kilda. Denne dagen derimot, var det noen som tok med 
dåpsbarnet til kilda! Fantastisk.
Pilegrimsfølget fortsatte inn i Øystre Slidre med overnatting ved 
Mellsenn. Tredje dag gikk de til prestegarden i Volbu, og siste 
dag over åsen til Slidre og feiringen i Slidredomen.
Kanskje denne vandringen kan gjentas?

Tekst og foto: Hans Enger

Valdres i 1000 år
Pilegrimsvandringen

Noen av de ansvarlege for turen. 

På Kyrkjesletta. 

Pilgrimsprest Eli Vatn.  
Foto: Gerd Nanti Vika Helle.

Pilgrimsfølget på tur.
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Jan Arne. Foto: Gerd Nanti Vika Helle.

Eli Vatn og Jan  Arne Sebuødegård.  
Foto: Gerd Nanti Vika Helle.

Kari Borgny Fjelltun.Helena med strykelyren.

Dåpsfat og klokke.

Barnedåpen. Foto: Gunvor Hegge.



I snart 20 år har det nesten 
hver sommer vandret ei 
gruppe pilegrimer gjennom 
Valdres fra Hedalen stavkirke 
til St. Thomaskirka på Filefjell. 
Det er Pilegrimsfellesskapet 
St. Thomas som står bak  
arrangementet. Vandringen 
tar 8 dager og er nesten 17 mil 
til sammen. Initiativtakeren 
for mer enn 20 år siden var 
sognepresten i Vestre Slidre, 
Tordis Ødegård.  

Pilegrimene går på stier og skogsbilveger 
og vanlige veger gjennom skog og gjen-
nom kulturlandskap og tettsteder og over 
fjellet. Underveis er de innom mange kir-
ker, ikke minst stavkirker og de middel-
alder-steinkirkene vi har i Valdres. Pile-
grimene får innføring i historiske plasser 
som passeres underveis. Det blir mange 

møter med mennesker, ikke minst er det 
noen som bidrar med veldig hyggelige 
stopp med drikke og bevertning under-
veis. Overnatting er på pensjonat, eller 
på madrass i «sovesaler» i barnehager. 
En natt sover de i telt eller gapahuk – 
til suset av Hølera i Sør-Aurdal! Mat på 
overnattingsstedene eller catering. Baga-
sjen blir fraktet, slik at en trenger bare en 
dagstursekk. Noe en i hvert fall trenger, er 
gode bein, og at en på forhånd går og går 
og går. Det er med en følgebil, om noen 
skulle trenge den. Hele «moroa» koster 
7000 – 8000 kroner. 
Noen deltakere kjenner hverandre. Andre 
kjenner ingen. Raskt dannes det et godt 
fellesskap mellom deltakerne. Dette styr-
kes ved at de ofte danner en ring, tar hver-
andre hendene og synger denne keltiske 
velsignelsen:  
«Må din veg gå deg i møte, og må vinden 
være din venn, og må solen varme ditt 
kinn, og må regnet vanne mildt din jord, 
inntil vi sees igjen, må Gud holde, holde 
deg i sin hånd.» 
Lage Westerbø fra Vestringsbygda var 
denne sommeren med for 4. gang. Lage 

har i flere år vært engasjert i pilegrims- 
saken «vår». Han forteller at under koro-
naen var han påmeldt, men to ganger ble 
vandringen avlyst. For ett år siden skulle 
han også gå, men da fikk Lage sjøl koro-
na, og dermed var det han som måtte stå 
over. I år har han altså for 4. gang van-
dret de 17 milene fra Hedalen til Filefjell 
- som den eneste deltakeren fra Valdres. 
Vi spør om hva denne vandringen betyr 
for han. Han sier at det er flere dimen-
sjoner – .
•	 Jeg blir satt på prøve. Er jeg god nok 
til å klare det? Når det viser seg at, jo det 
er jeg, så er det en personlig seier. 
•	 Jeg liker formen, at det er knyttet til 
den kristne trua. Ofte føler jeg meg hjem-
me en plass mellom trua og tvilen. Noen 
ganger kommer tvilen, sjøl om jeg regner 
meg som en kristen. Jeg hadde ei bestemor 
som «passet på» oss. Hun var søndags- 
skolelærer. Det er nok ikke mange som 
har så mange år på søndagsskolen som jeg 
har. Lage bruker en nydelig betegnelse på 
sin bestemor – «kjærlig streng!» 
•	 Når jeg er med å gå denne pile-
grimsvandringen, får jeg oppleve Valdres 
på en helt annen måte enn når jeg kjører 
bil. Vi får se så mye mer.  
•	 For meg da, som er med for fjerde 
gang, må jeg også nevne at det er artig 
med repetisjon, sier Lage. I denne sam-
talen som fant sted utafor de metertjukke 
veggene i Slidredomen. Da var det fort-
satt mange dager igjen. Men Lage klarte 
strabasene – og fikk en personlig seier.

Tekst: Hans Enger
Foto: Asbjørn Wolden

Pilegrimen Lage Westerbø

Her har Lage kommet helt til Rødalen, på veg 
over Filefjell.
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Ulnes sokn  |  VIPPS-nr: 95751

Tekst og foto: Ole Birger Gjevre

Tekst: Hans Enger

På formiddagen søndag 23. juli 2023 kom 
en regnbyge, men det klarnet fort opp og 
som annonsert ble det friluftsgudstjeneste 
på Vangen ut mot fjorden ved Ulnes Kyrkje.  
	 Grunneier Arild Ranum hadde lagt 
alt til rette med putelagte stoler og nyklip-
pet gras. Gerd Margit Gudheim og Inger 
Vestheim fra Ulnes menighetsråd pyntet 
med blomster, og alltid tilstedeværende 
kirketjener Arnt Ringsaker kom med 
lunket dåpsvann fra sakristiet og ringte 
med kirkeklokkene. Ole Fønhus blåste 
stemningsfull musikk med sin trompet og 
klokker Per Inge Inderhaug leste dagens 
ord. Prest Kristine Inderhaug leste Guds 
ord, foretok dåpsseremonien og navnet 
dåpsbarnet til Hermine Gjevre Boska. 
Søskenbarn 5 år gamle Endre tok av lua 
og 8 år gamle Elida tente dåpslyset «Ver-
dens lys». Fra E16 hadde et dansk ekte-
par observert at noe foregikk på Vangen, 
bobilen ble i all hast parkert og de fant 
seg en plass blant oss andre. Etterpå var 
de ivrige til å fotografere dåpsbarnet og 
spesielt de bunadskledde, kanskje ble 
opplevelsen på Vangen det store ferie-
minne. Hermine sin mor Mari Bergum 
Gjevre og far Kim Boska, Hønefoss, med 

familier fra Hallingdal, Møre og Valdres, 
hadde alle en høytidelig og fin opplevel-
se. La det bli en tradisjon med frilufts-
messe på Vangen til hver sommer.

Oldefar Ole Birger Gjevre

Friluftsgudstjeneste med dåp  
på Vangen i Ulnes 

Søndag 23. juli var det duket for frilufts-
gudstjeneste på Vangen ved Ulnes kirke. 
Det var mange bunadskledde mennesker – 
fordi det var barnedåp her nede ved vatnet. 
Kristine prest forrettet og organist Ole spil-
te trompet. 
Mot slutten av prekenen fortalte Kristine 
en jødisk legende, en legende som gjorde 
inntrykk på Kyrkjelivs utsendte: 
Hvordan kan vi vite at natten har gått over 
til dag? 
Spørsmålet ble stilt av en jødisk rabbi som 

utfordret sine disipler. De kom med sine 
forslag: «Natten er over når du på lang av-
stand kan se om det er en sau eller en hund 
som kommer mot deg», foreslo en. 
En annen mente natten var over når man på 
lang avstand kunne se forskjell på et fiken- 
tre og en daddelpalme. 
«Godt nok», svarte rabbien, «men her er 
mitt svar: Natten er over når du kan se inn 
i et menneskes ansikt og få øye på en bror 
eller søster i det. Inntil da er natten stadig 
over oss». 

Hvordan kan vi vite når natten har 
gått over til dag? ULNES SOKNERÅD  

vil takke  
 

så mykje til Hjortejaktlaget  
i Ulnes Innmark for pengegåva  

vi fekk i summar på ca kr 6500 kr. 

Vi står fritt til å bruke pengane på 
beste måte for soknet.  

Dette set vi i soknerådet  
stor pris på! 

Tusen takk!
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Tingnes sokn  |  VIPPS-nr: 91779

Tekst og bilde: Martha Fodnes

Korsang er populært! 
Kvar torsdag etter skulen  
ruslar ein god gjeng frå barne- 
skulen og opp til Tingnes  
kyrkje for song og leik.

Korhausten har vore morosam, og me er 
i sving med både Tingnes barnekor for 
1.-3. klasse og Tingnes Tweens for 4.-
7. klasse. Det har vore god interesse for 
kor og no er det 26 born i koret for dei 
små og 9 born i koret for det større. Kor- 
tilbodet er eit felles tiltak for alle seks sokn 
i kommunen, som sokna driv saman. 
Dette er både diakoni og trusopplæring 
i praksis. 

Frå staben er det mange i sving. Maria 
Stensby og Jostein Enger har øvinga med 
dei minste, og Martha Fodnes og Arthur 
Budvytis med dei største. Monica Solberg 
er med når me skal drive med handklok-
kespel. Brit og Nils Asheim, Eli Enger og 
Anne Mari Stensby har vore med som 
frivillige i haust, og dei har vore ein svært 
verdifull ressurs inn i arbeidet.  For at alle 

ungane skal bli sett og trivast er det godt 
å være eit par vaksne ekstra desse torsda-
gane. Ungane får fyrst eit enkelt måltid 
med ostesmørbrød, frukt og saft som me 
et i fellesskap, og me avsluttar økta med 
leik og spel før henting kl.16.00.

ME TRENG FLEIRE  
FRIVILLIGE VAKSNE! 

 
Det me treng frivillige til er enkel matla-
ging og rydding, samt tilgjengelege vaks-
ne som er der for dei borna som treng 
noko ekstra i løpet av øvinga. 

Om du eller nokon du kjenner kunne 
tenkje seg eit fast oppdrag, eller kan ein 
torsdag i ny og ne, er det flott om du tar 
kontakt med barne- og ungdomsdiakon 

Martha på  tlf. 90 58 43 74,  
eller e-post mf828@kirken.no. 

Det er god stemning og veldig trivelege 
born, så det er verdifullt og moro å vera 
med på korøving for vaksne også! 

Livleg korsang for små og store
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Skrautvål sokn   |   Besøk oss på Facebook: Skrautvålskyrkja   |   VIPPS-nr: 621143

Soknerådet i Skrautvål har i samarbeid 
med Kyrkjekontoret  bestemt at Skraut-
vålskyrkja  skal vera open  kvar onsdag 
kl 09:00 til 15:00, i alle fall fram til jul, 
men ynskjet er å fortsetja med dette. Det 
er soknerådsleiar Håvard Meisdalshagen 
som er i kyrkja desse dagane, saman med 
fleire ressurspersonar.
Kyrkja er open for dei som vil koma og 
finne ro, for dei som treng nokon som 
lyttar, eller berre for å treffe andre. Frå 
klokka 12 og utover er det onsdags- 
kaffe, med pensjonistar som hovud-
fokus, og det blir servert kaffe og vaf-
fel. Anten i kyrkja, eller i kyrkjestogo  
Etter koronapandemien har det vorte min-
dre omgang mellom folk, og folk sit meir 
heime enn før. Difor er dette eit trivsels- 
fremjande arrangement, der målet er å få 
folk til å koma i kyrkja for å treffe folk, og 
for å koma seg ut. Det er viktig å ta opp 
att sosiale aktivitetar, og for soknerådet i 
Skrautvål er det viktig at kyrkja blir ein 
møteplass, der det er rom  for å oppleva 
kyrkja på ein annan måte enn vanleg.
Oppstarten av opplegget har vore langt 
over forventa. Det har kome folk både 
frå Skrautvål sokn og andre plassar. Og 
alle er velkomne, uansett ståstad og trus-
retning. Målet er at kyrkja skal vera eit 
vanleg rom som kan brukast til mykje, alt 
frå kvardagslege ting til dei mest høgtide- 
lege. På onsdagskaffen er det mogeleg å 
gå rundt og gjera seg kjend i kyrkja. Det 
er mange som aldri har vore i altarrin-
gen og sett korleis det er der. Det er det 
rom for no. Song, fysisk aktivitet, pra-
ting, skjemt og alvor, det er plass til alt.   
Håvard er ein heilt vanleg person, og må-
let er å halde ei avslappa atmosfære, der 
folk kan slappe av og ha det triveleg sa-
man. Og om nokon kjem og treng å prate 
med  nokon på tomannshand, så er det 
fullt mogeleg. Då får ein tilbod om å bli 
med inn i sakristiet, slik at ein kan kjenne 
seg trygg i omgjevnadane. Det viktigaste 
for Håvard og hjelparane hans er å lytte 
og å skape trivsel og samhald.
Folk som alt har vore i kyrkja på desse 

dagane trivs med å kunne gå rundt i kyr-
kja og kjenne på ro og fred, samt å få sitja 
og prate saman. Kyrkjestogo er også ein 
triveleg plass å sitja, litt meir alminneleg 
og ikkje minst mindre enn kyrkjerommet, 
og det er her vaflane blir steikte. Etter 
kvart vil det kanskje bli rom for å spela 
litt kort eller brettspel, eller andre artige 
ting for å halde aktiviteten oppe. Anten i 
kyrkjestogo eller i kyrkjerommet. 
Det er lettare å oppretthalde ein aktivitet 
dersom det er fleire som kjem, så her er 
det berre å møte opp. Og om det trengs 
skyss til kyrkja er det berre å ringe Håvard, 
så fiksar vi det også.

ONSDAGSKAFFE i open kyrkje

To blide damer på onsdagskaffe.

Håvard Meisdalshagen  
i Kyrkjestogo

Tekst og bilder: Skrautvål sokneråd

VELKOMNE  
til Skrautvålskyrkja  

og onsdagskaffe!
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Tekst og bilde: Martha Fodnes

Kirkene i Nord-Aurdal har fått stimule-
ringsmidler fra Kirkerådet til å starte opp 
sorggruppe for ungdom. Dette er en del 
av satsningen på diakoni rettet mot barn 
og unge i regi av alle de seks sogna i kom-
munen. 

SORGSTØTTE
Sammen med andre kan du oppleve at 
noen har det litt som deg selv. 
Ved å lære om sorg kan du bedre forstå 
deg selv og andre, og det igjen kan gjøre 
det litt lettere å håndtere livet. Vi vil snak-
ke om sorg, sorgreaksjoner og sammen 
øve på å mestre livet slik det har blitt etter 
at vi mistet noen. I gruppa skal vi utforske 
hvilke tanker, reaksjoner og følelser som 
kan komme på grunn av sorg.
Sammen kan vi hjelpe hverandre.

TRYGGHET
Det er diakon Martha og prest Kristine 
som leder gruppa, og de har selvfølgelig 
taushetsplikt. Det vi snakker om blir i 
gruppa og vi beskytter og passer på hver-
andre. Vi skaper trygghet og rom for både 
åpenhet og forskjellighet sammen. Vi 
bruker tid på å bli kjent og vi er opptatt 
av at det skal være sosialt og uhøytidelig 
å være med. Det er ikke et krav om at de 
som deltar må dele noe i gruppa. Det er 
fint å bare lytte. Det blir selvfølgelig pizza 
og sjokolade.

Kjenner du noen dette kan være til glede for?  
Ta kontakt med oss! Kristine nås på tlf. 
95 81 25 05 eller e-post kf532@kirken.no.  
Martha nås på tlf. 90 58 43 74 eller e-post 
mf828@kirken.no.

Vesle Mohammed er født inn i en familie som 
flyktet fra Syria til Libanon for 9 år siden. I alle 
disse år har de fått hjelp av Helsesenteret som 
Kirkens Nødhjelp drevet der i 20 år.

Konflikten i Israel og Gaza er ekstremt 
alvorlig. Den humanitære katastrofen er 
enorm og lidelsene som sivilbefolkningen 
utsettes for er ubeskrivelige. Behovene for 
humanitær hjelp er enorme og krigende 
parter må sørge for at dette blir tilgjenge-
lig for dem som trenger det mest.
Kirkens Nødhjelp er til stede på bakken 
i Gaza og områdene rundt. Uendelig 
mange hjem er ødelagt og familier lider. 
Det haster med å få frem hjelp. Kirkens 
Nødhjelp samarbeider med FN om å dele 
ut nødhjelp til innbyggere i Gaza som har 
flyktet fra hjemmene sine. Kirkens Nød-
hjelp har jobbet i områdene i flere tiår, og 
sørger for bistand på Vestbredden, Øst- 
Jerusalem og i Gaza. 
Samtidig vil vi ikke glemme mennes-
ker som lider andre steder i verden som 
kommer i skyggen av de konflikter media 
dekker. Kirkens Nødhjelp fortsetter hjel-
pen til mennesker i nød, samtidig som vi 

arbeider for at fred, frihet og rettferdighet 
skal skapes med politiske løsninger og ikke 
vold og krig. 

SORGSTØTTEGRUPPE FOR UNGDOM som lever med sorg  
etter noen de en gang har mistet

KIRKENS NØDHJELP: Folk i nød skal ha hjelp!

SLIK STØTTER DU VÅRT ARBEID:
• Vipps et valgfritt beløp til 2426

• Send GAVE på sms til 2426 og gi 300 kroner

• Gavekonto: 1594.22.87248



I kyrkja under messa kom Gullkon-
firmantane fram og presentererte seg 
sjølve. 
Soknerådet ved leiar May Kristin for-
talte litt om opplegget for dagen. 
På Vasetstølen vart det servert god 
middag og dessert av hyggelege tilsette. 
	 Gullkonfirmantane fortalte i 
tur og orden litt om seg sjølve livet 
sitt.   Sokneprest Jostein Enger var 
med oss og leia oss gjennom ein kviss, 
som fekk fram både fakta frå året 
1973 og mykje latter. 
	 Det var med medlemmar frå det 
avtroppande soknerådet som ein takk 
for fire fine år i soknerådet, og med-
lemmar frå det nye soknerådet som 
ein velkommen til dei. 
	 Soknerådet takkar for ein fin dag 
saman!

Ulnes Sokneråd

50 års gullkonfirmantar frå 1973 som møtte opp til messe i Ulnes Kyrkje og 
markering på Vasetstølen sundag 22.oktober.  
 
Fra venstre: Astrid Ingebjørg (Svendsen) Flathus, Marta Marie (Hansen)Tronsplass, Kjell 
Einar Stokkehaugen, Berit Kristin (Sæther)Olmhus, Sokneprest Jostein Enger. Gerd Ingeborg 
Nordsven kunne ikkje koma denne dagen. 

Allehelgensdag i Skrautvål kyrkje vart 
veldig mangfoldig. I tillegg til å min-
nast dei som var gått bort det siste 
året, vart det gamle soknerådet takka 
av, og det nye ynskt velkomen. I til-
legg var det presentasjon av gullkon-
firmantane. Det møtte fram ni blide 
gullkonfirmantar av 16 som vart kon-
firmerte.
Etter gudstenesta var det mat og hyg-
geleg samvær i Kyrkjestogo. Det var 
ikkje soknerådet som stod for under-
haldninga, det var gullkonfirmantane 
som fortalte frå ungdomstida og livet 
sitt elles, og det var mange lattersalver 
som ljoma i det vesle huset. Det var 
verkeleg ein fin gjeng, og vi vart sit-
jande lenge. Tusen takk for ei minne-
rik stund, og for at vi fekk dele dette 
jubileet med dykk.

Skrautvål sokneråd.

Gullkonfirmantar i Ulnes

Gullkonfirmantar i Skrautvål
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Fremst frå venstre: Karin Aamodt Larsen, Olaug Karin Bråten, Unni Toril Nerli,  
Anne Grethe Wingdal, Kari Johannesen. 
Bak frå venstre:  Magne Skaar, Svein Steinsli, Erling Andersen, Audun Magnus Bakken.



Mens snøen daler ned ute, fyller kir-
ken seg med mange spente publi-

kummere som alle skal få en smakebit på 
albumet som ikke slippes før fredag den 
3/11. 
	 Men allerede søndag den 29/10 kun-
ne Ragnhild Hemsing invitere til plate-
slipp for sitt nyeste album “Vetra”. Vetra 
er et gammelt valdres ord som betyr vin-
tre.  Med seg hadde hun et knippe fan-
tastiske musikere som alle har bidratt til 
albumet. Dette er Ragnhilds 8 album og 
hun viser nok en gang hvorfor hun er en 
musiker i verdensklasse.

Ragnhild ønsker oss alle velkommen 
før kirkerommet fylles med vakker 

musikk av ypperste kvalitet. Vetra er in-

spirert av Ludvig Mathias Lindemans 
innsamling av norsk folkemusikk i Val-
dres på 1800 tallet i tillegg til noen låter 
som Ragnhild har komponert selv. Lin-
deman var nøye på å notere ned tittel og 
variant på variantene han fant, som gjor-
de det lettere for Ragnhild å vise frem de 
lokale variantene av sangene. Tormod 
Tvete Vik har arrangert flere av låtene på 
albumet. Med dette albumet gjøres det 
en solid innsats i å videreføre kulturarven 
her i Valdres.

Resten av ensemblet var Mathias 
Eick (trompet), Terje Isungset (per-

kusjon), Steinar Raknes (kontrabass), 
Marthe Husum (bratsj), Frida Frederik-
ke Waaler Wærvågen (cello) og sist, men 

ikke minst Valdres brødrene Ole og Knut 
Aastad Bråten på langeleik.
	 Sammen ble dette et fyrverkeri av et 
ensemble som tok oss med inn i folkemu-
sikkens univers på en nær, personlig og 
vakker måte. Musikantene utfylte hver-
andre og viste en genuin glede med det 
de fremførte som trollbandt publikum.

Konserten varte i litt over 1 time, men 
publikum ville ha mer. Publikum 

holdt applausen gående frem til de dyk-
tige musikerne kom tilbake og spilte en 
siste sang for kvelden. Det var en vakker 
og stemningsfull kveld i Aurdalskyrkja og 
vi gleder oss allerede til neste gang.
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Tekst og bilde: Jeanett Aspholt-Weisser
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Tekst og bilder: Jeanett Aspholt-Weisser

Den 18 oktober 2023 inviterte IKO 
- kirkelig pedagogisk senter til tro-

sopplæringskonferansen på The Qube 
på Gardermoen. Årets konferanse ble 
arrangert i samarbeid med KA Arbeids-
giverorganisasjon for kirkelige virksomhe-
ter, Kirkens nødhjelp og Søndagsskolen 
Norge.  Konferansen har blitt arrangert 
årlig siden 2001. Konferansen var digital 
i 2020 og 2021 grunnet pandemien, men 
eller har det vært konferanse med et sterkt 
og økende oppmøte. Undertegnede og 
menighetspedagog Maria Stensby var så 
heldige at vi fikk reise fra Nord-Aurdal å 
delta på denne konferansen.

Det første vi møter når vi kommer 
inn på The Qube er håpets tre. 

Her kunne alle deltagere skrive ned noen 
velvalgte ord og henge opp på treet. Treet 
ble fylt opp med ord som gir håp i løpet 
av dagen.

Konferansen startet med en felles-
del som ble ledet av ingen andre 

enn Jan Erik Larssen kjent fra Autofil og 
Broom på Tv2. Han har jobbet som fri-
villig med barn og unge i kirken i mer enn 
30 år, er gift med en trosopplærer og har 
et ønske om å spre glede, begeistring og 
inspirasjon til folk av alle slag. Dette klarte 

han med glans. Han loset oss gjennom et 
fint program på scenen med refleksjoner 
fra ulike mennesker, musikk fra både søn-
dagsskolen og Trygve Skaug og utdeling 
av Trosopplæringsprisen for 2023 for å 
bare nevne noe.

Det var mange gode kandidater til 
trosopplæringsprisen og vinneren 

ble Aust-Nedenes prosti for prosjektet 
“Du verden”. “Du verden” er et trosopp-
læringstiltak for 12 åringer som går ut på 
at de inviteres til en samling i Den lille 
dyrehage på Brokelandsheia. Der får de 
tilbud om mat, gruppeundervisning, lek, 
natursti, samtale og egen utforskning. I 
juryens begrunnelse heter det blant annet 
at: Det legges stor vekt på dyrevelferd og 
forvalteransvar blir aktualisert på en krea-
tiv måte og settes inn i en teologisk, peda-
gogisk og lokal kontekst.Tiltaket knytter 
sammen oppgaven vi har fått av Gud om 
å ta vare på skaperverket, med refleksjon 
og handling.

Det var satt opp 9 ulike seminarer som 
foregikk parallelt slik at alle skulle 

kunne delta på det de ønsket. Vi skulle 
opprinnelig delta på seminar om barne-
kor, men dette var dessverre avlyst grun-
net sykdom. Det var ulike temaer og flere 

var relevante så det var faktisk vanskelig 
å bare velge noen. Vi valgte derfor å dele 
oss slik at vi fikk med oss mest mulig.

Det var også et stort torg på hotellet 
med veldig mange utstillere som ga 

oss informasjon om eksisterende tilbud og 
inspirasjon til nye tiltak som var ukjente 
for oss.

Vi reiste hjem etter konferansen 
proppfulle av inntrykk og gode ideer 

som vi skal jobbe med videre med tanke 
på trosopplæring i vår egen kommune.

Trosopplæringskonferansen 2023
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10. august var Ole Birger Gjevre innom 
på kyrkjegarden i Ulnes, og der møtte 
han på ein hyggeleg arbeidskar som stod 
og hesja graset langs kanten av kyrkje-
garden. Strøndafjorden var framleis høg, 
noko ein kan sjå i bakgrunnen på bileta. 
Arbeidskaren er Petter Martin Lindstad, 
og han har hatt ansvar for stell av kyrkje-
garden i Ulnes i sumar, og brukarane av 
kyrkjegarden har vore veldig nøgde med 
vedlikehaldet. I tillegg til vanleg klypp og 
stell sette han opp ei lita hesje på nord-
sida av kyrkja. Petter vil slå eit slag for å 
ta vare på det biologiske mangfaldet, og 
lyfter fram gamle slåttetradisjonar som 
ein av fleire måtar å gjere det på. Kyrkje-
gardane våre er viktige for mange, også 
dyrebart plante- og insektsliv.

Nyheter og gladsaker
Hesjing på Ulnes kyrkjegard

Torsdag
2. januar
kl. 18.00

FRELSESARMEEN

Tale og sang ved Ida
Karin og Gunnar Eide.
Sang ogmusikk (også
felespill), bevertning,
kollekt og juletregong.
Alle er velkommen.

JULETREFEST

Fagforbundet avd. 604 Nord-Aurdal
avholder årsmøte torsdag 30. januar. kl. 18.00
på Scandic Valdres (Fagernes Hotel).
Vanlige årsmøtesaker. Utlodning.
Saker som ønskes behandlet på årsmøtet
må sendes styret innen 19. januar.

God jul og godt nytt år til alle medlemmer
og samarbeidspartnere. Styret

– Vanlige årsmøtesaker.
– Vi får besøk av Vitusapotek Valdres.
– Lett bevertning og åresalg.
Saker til årsmøte må være hos styret innen 22. januar.
Påmeld. innen 29. januar, ring Tonje Bøe tlf. 992 25 518.
Velkommen! Styret
Annonsen er sponset av

VALDRES

ÅRSMØTE
5.2.20 kl 18.00
på Vikatunet, Fagernes

Familiejuletrefest
PÅ MENIGHETSHUSET I AURDAL

fredag 3. januar kl. 16.30.
Mye sang og gang rundt juletreet • Åresalg • Bevertning

VELKOMMEN TIL ALLE!

Aurdal Helselag · Aurdal Menighetsråd · Aurdal Vel

STABBURSHELLA
Åpningstider
STABBURSHELLA
Mandag 30/12 åpent kl. 16-20
Nyttårsaften åpent kl. 11-15
Onsdag 1/1 STENGT
Fredag 3/1 2020 åpent kl. 11-15

Alle er hjertelig
velkommen Y

Billetter kan kjøpes via
www.fagerneskino.no

Frost 2
Vi snakker norsk!

Søn. 29/12 kl. 15.00 2D
Man. 30/12 kl. 18.00 2D
Ons. 1/1 kl. 18.00 2D

6 år

Tunnelen
Søn. 29/12 kl. 20.30

12 år

Star Wars:
The Rise of Skywalker
Søn. 29/12 kl. 17.15 2D
Ons. 1/1 kl. 20.15 2D

12 år

Flukten fra Øst-Tyskland
Man. 30/12 kl. 20.15 2D

12 år

søker heisfører,
samt sjåfør skibuss

Kontakt driftsleder
Jon Erik Heggom – Tlf: 95 42 60 00
eller jon-erik@beitostolen.com

Beitostølen Skiheiser

Hjørneleilighet
til leie på Leira. 65 kvm. 2 soverom,
garasje. Interessert i visning? Ring.

Tlf: 928 09 060

Vi ynnynskjer alle
medlemer ei fredeleg
jul og eit godt nytt år

Styret i Øystre Slidre Revmatikerforening

Badinga tek til 6. januar kl. 20-21.

Innlandet fylkeskommune overtar ansvaret
for fylkesvegene fra 1. januar 2020.
Med dette overtar Innlandet fylkeskommune ansvaret for de
fleste oppgaver som hører med til utbygging, planlegging,
forvaltning og drift av fylkesvegene i de to tidligere fylkene
Hedmark og Oppland (med unntak av Jevnaker og Lunner
kommuner, som går til Viken).

Ifølge vegtrafikkloven skal Statens vegvesen fremdeles fatte
vedtak om arbeidsvarsling, fartsgrenser, arrangement og vedtak
etter skiltforskriften. Saker som gjelder slike forhold på fylkesveg
kan sendes til fylkeskommunen, som vil ivareta kontakten med
Statens vegvesen.

Med 6789 kilometer fylkesveg og 257 kilometer gang og sykkel-
veg blir Innlandet Norges nest største vegeier. Vi har som mål at
våre innbyggere skal ha et godt og trafikksikkert vegnett uansett
hvor en er i fylket. For at vi skal klare dette, vil Innlandet fylkes-
kommune ha kontorsted på Fagernes, Hamar, Gjøvik, Kongs-
vinger, Lillehammer, Otta og Tynset.

Vegmeldinger:
Informasjon om vær, føre og framkommelighet på fylkesveg-
nettet blir som tidligere å finne på www.vegvesen.no/trafikk
Har du viktig informasjon om hendelser på fylkesvegnettet eller
spørsmål om føre og framkommelighet, kan du kontakte veg-
trafikksentralen på tlf. 175.

Innlandet fylkeskommune kan kontaktes på følgende måter:
Brevpost: Postboks 4404 Bedriftssentret, 2325 Hamar
E-post: postmottak@innlandetfylke.no
Telefon: 62 00 08 80

Eiendom til leie

VALDRES KOMMUNALE RENOVASJON IKS

VKR er et interkommunalt selskap med totalansvar
for innsamling og behandling av avfall og slam i
Valdres. VKR har i dag 44 ansatte. Hovedanlegget
ligger i Rebneskogen, 9 km nord for Fagernes.

VKR håndterer årlig nær 19.000 tonn avfall og 3.000
tonn slam. VKR har 8.250 husholdningsabonnenter og
20.380 fritidsabonnenter. I tillegg har VKR 8 miljø-
stasjoner plassert rundt i Valdres.

DAGLIG LEDER

Vi søker en engasjert og tydelig daglig leder da vår nåværende leder går av med pensjon.

VKR eies av de seks Valdreskommunene og er organisert som et interkommunalt selskap
i henhold til IKS-loven. Selskapet driver avfallshåndtering på vegne av eierkommunene.

VKR arbeider for avfallsminimering, ombruk, materialgjenvinning og forsvarlig sluttbehandling
av avfallet på en kostnadseffektiv måte.

VKR er en betydelig industribedrift i Valdres, en viktig samfunnsaktør og pådriver for å utvikle
fremtidsrettede og miljømessige gode løsninger. Det er stort fokus på blant annet forbedring
og utvikling av avfallshåndtering, forretningsdrift og organisasjon.

Vi tilbyr en spennende lederstilling i en fremtidsrettet bransje i vakre, varierte Valdres.

Les mer om stillingen på www.vkr.no - SØKNADSFRIST mandag 06.01.2020
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e-post 
annonse@avisa-valdres.no

Torsdag
2. januar
kl. 18.00

FRELSESARMEEN

Tale og sang ved Ida
Karin og Gunnar Eide.
Sang ogmusikk (også
felespill), bevertning,
kollekt og juletregong.
Alle er velkommen.

JULETREFEST

Fagforbundet avd. 604 Nord-Aurdal
avholder årsmøte torsdag 30. januar. kl. 18.00
på Scandic Valdres (Fagernes Hotel).
Vanlige årsmøtesaker. Utlodning.
Saker som ønskes behandlet på årsmøtet
må sendes styret innen 19. januar.

God jul og godt nytt år til alle medlemmer
og samarbeidspartnere. Styret

– Vanlige årsmøtesaker.
– Vi får besøk av Vitusapotek Valdres.
– Lett bevertning og åresalg.
Saker til årsmøte må være hos styret innen 22. januar.
Påmeld. innen 29. januar, ring Tonje Bøe tlf. 992 25 518.
Velkommen! Styret
Annonsen er sponset av

VALDRES

ÅRSMØTE
5.2.20 kl 18.00
på Vikatunet, Fagernes

Familiejuletrefest
PÅ MENIGHETSHUSET I AURDAL

fredag 3. januar kl. 16.30.
Mye sang og gang rundt juletreet • Åresalg • Bevertning

VELKOMMEN TIL ALLE!

Aurdal Helselag · Aurdal Menighetsråd · Aurdal Vel
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Onsdag 1/1 STENGT
Fredag 3/1 2020 åpent kl. 11-15
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Billetter kan kjøpes via
www.fagerneskino.no

Frost 2
Vi snakker norsk!

Søn. 29/12 kl. 15.00 2D
Man. 30/12 kl. 18.00 2D
Ons. 1/1 kl. 18.00 2D

6 år

Tunnelen
Søn. 29/12 kl. 20.30

12 år

Star Wars:
The Rise of Skywalker
Søn. 29/12 kl. 17.15 2D
Ons. 1/1 kl. 20.15 2D

12 år

Flukten fra Øst-Tyskland
Man. 30/12 kl. 20.15 2D

12 år

søker heisfører,
samt sjåfør skibuss

Kontakt driftsleder
Jon Erik Heggom – Tlf: 95 42 60 00
eller jon-erik@beitostolen.com

Beitostølen Skiheiser

Hjørneleilighet
til leie på Leira. 65 kvm. 2 soverom,
garasje. Interessert i visning? Ring.

Tlf: 928 09 060
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Med dette overtar Innlandet fylkeskommune ansvaret for de
fleste oppgaver som hører med til utbygging, planlegging,
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veg blir Innlandet Norges nest største vegeier. Vi har som mål at
våre innbyggere skal ha et godt og trafikksikkert vegnett uansett
hvor en er i fylket. For at vi skal klare dette, vil Innlandet fylkes-
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Har du viktig informasjon om hendelser på fylkesvegnettet eller
spørsmål om føre og framkommelighet, kan du kontakte veg-
trafikksentralen på tlf. 175.

Innlandet fylkeskommune kan kontaktes på følgende måter:
Brevpost: Postboks 4404 Bedriftssentret, 2325 Hamar
E-post: postmottak@innlandetfylke.no
Telefon: 62 00 08 80
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ligger i Rebneskogen, 9 km nord for Fagernes.

VKR håndterer årlig nær 19.000 tonn avfall og 3.000
tonn slam. VKR har 8.250 husholdningsabonnenter og
20.380 fritidsabonnenter. I tillegg har VKR 8 miljø-
stasjoner plassert rundt i Valdres.

DAGLIG LEDER

Vi søker en engasjert og tydelig daglig leder da vår nåværende leder går av med pensjon.

VKR eies av de seks Valdreskommunene og er organisert som et interkommunalt selskap
i henhold til IKS-loven. Selskapet driver avfallshåndtering på vegne av eierkommunene.

VKR arbeider for avfallsminimering, ombruk, materialgjenvinning og forsvarlig sluttbehandling
av avfallet på en kostnadseffektiv måte.

VKR er en betydelig industribedrift i Valdres, en viktig samfunnsaktør og pådriver for å utvikle
fremtidsrettede og miljømessige gode løsninger. Det er stort fokus på blant annet forbedring
og utvikling av avfallshåndtering, forretningsdrift og organisasjon.

Vi tilbyr en spennende lederstilling i en fremtidsrettet bransje i vakre, varierte Valdres.
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e-post 
annonse@avisa-valdres.no
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2. januar
kl. 18.00
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Tale og sang ved Ida
Karin og Gunnar Eide.
Sang ogmusikk (også
felespill), bevertning,
kollekt og juletregong.
Alle er velkommen.

JULETREFEST

Fagforbundet avd. 604 Nord-Aurdal
avholder årsmøte torsdag 30. januar. kl. 18.00
på Scandic Valdres (Fagernes Hotel).
Vanlige årsmøtesaker. Utlodning.
Saker som ønskes behandlet på årsmøtet
må sendes styret innen 19. januar.

God jul og godt nytt år til alle medlemmer
og samarbeidspartnere. Styret

– Vanlige årsmøtesaker.
– Vi får besøk av Vitusapotek Valdres.
– Lett bevertning og åresalg.
Saker til årsmøte må være hos styret innen 22. januar.
Påmeld. innen 29. januar, ring Tonje Bøe tlf. 992 25 518.
Velkommen! Styret
Annonsen er sponset av

VALDRES

ÅRSMØTE
5.2.20 kl 18.00
på Vikatunet, Fagernes

Familiejuletrefest
PÅ MENIGHETSHUSET I AURDAL

fredag 3. januar kl. 16.30.
Mye sang og gang rundt juletreet • Åresalg • Bevertning

VELKOMMEN TIL ALLE!

Aurdal Helselag · Aurdal Menighetsråd · Aurdal Vel

STABBURSHELLA
Åpningstider
STABBURSHELLA
Mandag 30/12 åpent kl. 16-20
Nyttårsaften åpent kl. 11-15
Onsdag 1/1 STENGT
Fredag 3/1 2020 åpent kl. 11-15

Alle er hjertelig
velkommen Y

Billetter kan kjøpes via
www.fagerneskino.no

Frost 2
Vi snakker norsk!

Søn. 29/12 kl. 15.00 2D
Man. 30/12 kl. 18.00 2D
Ons. 1/1 kl. 18.00 2D

6 år

Tunnelen
Søn. 29/12 kl. 20.30

12 år

Star Wars:
The Rise of Skywalker
Søn. 29/12 kl. 17.15 2D
Ons. 1/1 kl. 20.15 2D

12 år

Flukten fra Øst-Tyskland
Man. 30/12 kl. 20.15 2D

12 år

søker heisfører,
samt sjåfør skibuss

Kontakt driftsleder
Jon Erik Heggom – Tlf: 95 42 60 00
eller jon-erik@beitostolen.com

Beitostølen Skiheiser

Hjørneleilighet
til leie på Leira. 65 kvm. 2 soverom,
garasje. Interessert i visning? Ring.

Tlf: 928 09 060

Vi ynnynskjer alle
medlemer ei fredeleg
jul og eit godt nytt år

Styret i Øystre Slidre Revmatikerforening

Badinga tek til 6. januar kl. 20-21.

Innlandet fylkeskommune overtar ansvaret
for fylkesvegene fra 1. januar 2020.
Med dette overtar Innlandet fylkeskommune ansvaret for de
fleste oppgaver som hører med til utbygging, planlegging,
forvaltning og drift av fylkesvegene i de to tidligere fylkene
Hedmark og Oppland (med unntak av Jevnaker og Lunner
kommuner, som går til Viken).

Ifølge vegtrafikkloven skal Statens vegvesen fremdeles fatte
vedtak om arbeidsvarsling, fartsgrenser, arrangement og vedtak
etter skiltforskriften. Saker som gjelder slike forhold på fylkesveg
kan sendes til fylkeskommunen, som vil ivareta kontakten med
Statens vegvesen.

Med 6789 kilometer fylkesveg og 257 kilometer gang og sykkel-
veg blir Innlandet Norges nest største vegeier. Vi har som mål at
våre innbyggere skal ha et godt og trafikksikkert vegnett uansett
hvor en er i fylket. For at vi skal klare dette, vil Innlandet fylkes-
kommune ha kontorsted på Fagernes, Hamar, Gjøvik, Kongs-
vinger, Lillehammer, Otta og Tynset.

Vegmeldinger:
Informasjon om vær, føre og framkommelighet på fylkesveg-
nettet blir som tidligere å finne på www.vegvesen.no/trafikk
Har du viktig informasjon om hendelser på fylkesvegnettet eller
spørsmål om føre og framkommelighet, kan du kontakte veg-
trafikksentralen på tlf. 175.

Innlandet fylkeskommune kan kontaktes på følgende måter:
Brevpost: Postboks 4404 Bedriftssentret, 2325 Hamar
E-post: postmottak@innlandetfylke.no
Telefon: 62 00 08 80

Eiendom til leie

VALDRES KOMMUNALE RENOVASJON IKS

VKR er et interkommunalt selskap med totalansvar
for innsamling og behandling av avfall og slam i
Valdres. VKR har i dag 44 ansatte. Hovedanlegget
ligger i Rebneskogen, 9 km nord for Fagernes.

VKR håndterer årlig nær 19.000 tonn avfall og 3.000
tonn slam. VKR har 8.250 husholdningsabonnenter og
20.380 fritidsabonnenter. I tillegg har VKR 8 miljø-
stasjoner plassert rundt i Valdres.

DAGLIG LEDER

Vi søker en engasjert og tydelig daglig leder da vår nåværende leder går av med pensjon.

VKR eies av de seks Valdreskommunene og er organisert som et interkommunalt selskap
i henhold til IKS-loven. Selskapet driver avfallshåndtering på vegne av eierkommunene.

VKR arbeider for avfallsminimering, ombruk, materialgjenvinning og forsvarlig sluttbehandling
av avfallet på en kostnadseffektiv måte.

VKR er en betydelig industribedrift i Valdres, en viktig samfunnsaktør og pådriver for å utvikle
fremtidsrettede og miljømessige gode løsninger. Det er stort fokus på blant annet forbedring
og utvikling av avfallshåndtering, forretningsdrift og organisasjon.

Vi tilbyr en spennende lederstilling i en fremtidsrettet bransje i vakre, varierte Valdres.

Les mer om stillingen på www.vkr.no - SØKNADSFRIST mandag 06.01.2020

Kino

Arbeidsmarked

KunngjøringReligiøse møter
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e-post 
annonse@avisa-valdres.no

Torsdag
2. januar
kl. 18.00
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e-post 
annonse@avisa-valdres.no

Torsdag 28. desember kl. 16.30

Vi hadde kveldsgudstjeneste i Tisleidalen 
kirke søndag 29 oktober 2023.Det var 
faktisk første gang,så vi var veldig spente. 
Vi var ca 30stk med smått og stort. 
Flott orgelmusikk av Ove Nygård Ny-
bakk og Jostein Egil Halden med to nyde-
lige sanger med gitar.
Alle fikk gløgg og pepperkaker nå de 
kom, og det varmet godt, Ute var det -13 
kalde og snart fullmåne. Det ble en veldig 
fin avsluttning på høsten, synes vi. Neste 
gudstjeneste her i Tisleidalen kirke blir 
julaften kl.14 30.

Foto: Arild Nygård

KVELDS- 
GUDSTJENESTE

Foto: Kristine Inderhaug 

Foto: Martha Fodnes. Foto: Ole Birger Gjevre.
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Silke, Silje Montsko Blandkjenn, er 
en norsk låtskriver, produsent og 
popartist fra Kragerø. Inspirert av 
Nasjonalteaterets "Julemiddag" av 
Tyra Tønnesen og H.C Andersens 
eventyr "Piken med Svovelstikkene" 
tar handlingen i Julemimmer for 
seg forskjellige minner og følelser 
et menneske har i julen gjennom 
årenes løp.

«Julestjerna er hengt opp og peisen er 
tent. Jeg står og ser ut av vinduet og ser 
på en jente som sitter helt alene med svo-
velstikkene sine i den kalde vinternatta.»

Juleminner er en varm og tankevekkende 
konsertforestilling bestående av livemu-
sikk, teater og fortellerkunst. Sammen 
med artisten Silke, kompani Amaras og 
flinke musikere vil du bli tatt med på en 
reise gjennom julens forskjellige minner. 
En vakker forestilling som passer både 
unge og gamle. Med temaer som ensom-
het, sorg og lykke kommer de med en 
viktig påminnelse om hva julen egentlig 
handler om: nemlig samhold, kjærlighet 
og tålmodighet for hverandre.

Silke vil holde konsert i Skrautvål  
kyrkje 13. desember kl 19-20:30 og 
Ulnes kyrkje 14. desember kl 19-20:30.

JULEKONSERT i Ulnes og 
Skrautvål kyrkjer

Babysang er et populært trosopplærings-
tiltak som foregår i Tingnes kirke to 
ganger i måneden. Vi samles på manda-
ger mellom klokka 12-14 og hygger oss 
sammen. Vi synger, lytter til instrumen-
ter og musikk, danser og synger. Etter 
sangstunden får babyene leke og vi serve-
rer kaffe, te og kjeks. Det er mange fore-
satte med babyer som kommer fra hele 
Nord-Aurdal til Tingnes kirke på disse 
mandagene.

Babysang Tekst og foto: Maria Stensby

NORD-AURDAL SANGLAG  
inviterer til JULESTEMNING i Tingnes kirke  

fredag 22.desember kl 20:00.   
Velkommen på konsert!

Vi danser babysamba. Menighetspedagog Ma-
ria får god hjelp til å spille på tromma av Even.

Lek og moro etter sangstunden.

Julie Haugerud deltar på babysang med sitt 
barn. Her vugger vi babyene i et mykt pledd 
mens vi synger.
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VALDRES
Folkehøgskole 2920 Leira

Tlf. 61 35 95 00

2920 Leira -Tlf. 61 36 00 00
3550 Gol -Tlf. 32 07 53 55

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 90

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 – 2901 Fagernes

KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

2900 Fagernes
Tlf. 61 36 04 22

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 ‌| Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

Skreddersydde hytter og hus

Tlf. 950 84 180
va ldreshyt ter.no
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KIWI Aurdal
KIWI Leira
KIWI Fagernes

post@aurdalcamp.no

VI ER I NÆRHETEN NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne

Fagernes
Tlf. 61 35 78 30

Tlf. 61 35 94 00
Ruteoppl. utenom åpningstid 177

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 28 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 35 86 00

2920 Leira
Tlf. 61 35 95 00

2900 Fagernes – Tlf. 61 36 29 50

As Valdres og Valdres Trykkeri
Boks 54 - 2901 Fagernes

2900 Fagernes
Tlf. 61 36 04 22

2920 Leira
Tlf. 61 36 29 90

2920 Leira Tlf. 61 36 26 00
3550 Gol Tlf. 32 07 53 55

Nord-Aurdal kommune
Postboks 143, 2901 Fagernes
Telefon 61 35 90 00 | Faks 61 35 90 01
E-post: nak@nord-aurdal.kommune.no

2900 Fagernes – Tlf. 61 34 76 00

Annonsere 
her? Ønsker du fortsatt å motta Kyrkjeliv? 

Skal vi overleve trenger vi alle bidrag 
vi kan få, store som små. 

VIPPS 660778 eller Kontonr 1503 99 85575

AUD'S SALONG
Frisør og garnutsalg
2918 Ulnes, tlf 970 66 704

Velkommen til
Søndre Svennes Camping

e-post: svennescamping.no

VI ER I NÆRHETEN NÅR DU TRENGER OSS

Eldste og største gravferdsbyrå i Valdres

T • 61 36 17 70

Jacob Håvelsrud  •  Kjersti Ødegaard  •  Alicia Sanne
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STØTT KYRKJELIVS ANNONSØRER:
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Aurdal kirke kl. 16:00 Kristine Inderhaug 
Lysmesse med konfirmantane
Ulnes kyrkje kl. 18:30  Jostein Enger 
Lysmesse med konfirmantane

Strand kirke kl. 11:00 Kristine Inderhaug

Tingnes kirke kl. 16:00 Jostein Enger

VLMS kl. 11:30 Jostein Enger
Aurdal fjellkirke kl. 12:30  
Kristine Inderhaug
Strand kirke kl. 13:00 Jostein Enger
Ulnes kyrkje kl. 14:00 Terje Eklund
Skrautvål kyrkje kl. 14:30 Jostein Enger
Tisleidalen kirke kl. 14:30  
Kristine Inderhaug
Aurdal kirke kl. 16:00 Kristine Inderhaug
Tingnes kirke kl. 16:00 Jostein Enger

Aurdal kirke kl. 11:00 Jostein Enger

Tingnes kirke kl. 11:00 Jostein Enger

Tisleidalen kirke kl. 15:00   
Kristine Inderhaug
Aurdal kirke kl. 17:00 Kristine Inderhaug

Tingnes kirke kl. 18:30 Jostein Enger

Aurdal kirke kl. 11:00 Jostein Enger

Ulnes kyrkje kl. 11:00 Kristine Inderhaug

Strand kirke kl. 11:00  Jostein Enger
Tisleidalen kirke kl. 13:00 Kristine  
Inderhaug Utdeling av bibler til 5.klasse

Tingnes kirke kl. 17:00 Kristine Inder-
haug Utdeling av bibler til 5.klasse

Aurdal kirke kl. 11:00 Carl Philip Weisser 
Folketonemesse
Skrautvål kyrkje kl.13 Karnevalsguds- 
teneste og utdeling av bibler til 5.klasse  
Kristine Inderhaug

Ulnes kyrkje kl. 11:00 Kristine Inderhaug 
Utdeling av bibler til 5.klasse
Tingnes kirke kl. 13:00 Kristine Inderhaug

Aurdal kirke kl. 11:00 Dåp og nattverd 
Jostein Enger Utdeling av bibler til 5.klasse

Strand kirke kl. 13:00 Dåp Jostein Enger 
Utdeling av bibler til 5.klasse

Tingnes kirke kl. 11:00 

Aurdal kirke kl. 11:00  Kristine Inderhaug

Tingnes kirke kl. 11:00 

Ulnes kyrkje kl. 11:00 Dåp Jostein Enger 
Myldregudsteneste for 2-åringer
Tisleidalen kirke kl. 13:00 Jostein Enger

Nythun Høyfjellstue kl. 11:00 Kristine 
Inderhaug
Tingnes kirke kl. 18:30  Kristine Inderhaug

Strand kirke kl. 18:30 Kristine Inderhaug

Aurdal kirke kl. 11:00 Kristine Inderhaug

Tingnes kirke kl. 11:00 Jostein Enger

Livets gang
Aurdal
Døpte: 
02.07.2023	 Erle Grande Tjernslien	
27.08.2023	 Live Solhaug	
27.08.2023	 Heine Husaker Espeseth	
22.10.2023	 Mellani Baustad	

Vigde:
17.06.2023	 Jorun Bruheim Hjelle  
	 og Knut Lunde
24.06.2023	 Robin Vikskjold og Emma  
	 Karoline Hellevik Børs-Lind
01.07.2023	 Kathrine Fugllien  
	 og Øyvind Lund
16.09.2023	 Marthe Justad og Geirmund  
Grøndalen

Døde:
21.04.2023	 Astrid Sørum	 f. 1927	
27.04.2023	 Erland Nytun	 f. 1950	
24.05.2023	 Kjell Roar Skavelden	 f. 1973	
08.06.2023	 Harald Grøndalen	 f. 1937	
29.06.2023	 Aud Sommerstad	 f. 1933	
29.06.2023	 Simen Wold Revling	 f. 1930	
05.07.2023	 Kari Nipseth	 f. 1943	
26.07.2023	 Sigrid Tvenge	 f. 1966	
28.07.2023	 Bent Kristian Ringstad  
	 Hansen	 f. 1957	
02.08.2023	 Kristian Steinfinsbø	 f. 1933	
03.08.2023	 Reidar Sundvold	 f. 1952	
01.09.2023	 Kari Marie Syvrud	 f. 1926	
15.09.2023	 Bjarne Framnes	 f. 1945	
05.10.2023	 Laila Elisabeth Hagen	 f. 1929	
06.10.2023	 Arne Bosheim	 f. 1946	
18.10.2023	 Kristin Synnøve Bøe	 f. 1962

Skrautvål
Døpte: 
04.06.2023	 Mikkel Rosenlund Pedersen	
16.07.2023	 Lone Andrea Ulstølen	  
27.07.2023	 Olivia  Odden  Waarum	
17.09.2023	 Othilie Berger Nicolaysen	
17.09.2023	 Sunniva Berger Nicolaysen	
15.10.2023	 Oskar Berg-Hagen	

Vigde:
05.08.2023	 Silje Christin Ohnstad  Valderhaug 	
	 og Tom Erik Myrheim  Gamlemoen

Døde:
15.06.2023	 Jonas Ressem	 f. 1981	
01.09.2023	 Else Kari Dokken	 f. 1942	
15.09.2023	 Olaug Døvre	 f. 1952	

Svenes
Døpte: 
09.07.2023	 Håkon Lihagen	
13.08.2023	 Aleksander  Strand  Stensrud	
10.09.2023	 Falk Sebakk Flygel	

Døde:
07.07.2023	 Per Ola Ristebråten	 f. 1946	
19.07.2023	 Alf  Edvin Rye	 f. 1953	
13.10.2023	 Olga Solveig Hovrud	 f. 1936	

Tingnes
Døpte: 
03.09.2023	 Amelia Brenden Opheim	
03.09.2023	 Hermine Furuheim Skrindsrud	

Døde:
31.05.2023	 Kari Østgård	 f. 1936	
26.07.2023	 John Spangrud Iversen	 f. 1963	
27.07.2023	 Gerd Marry Sveen	 f. 1938	
09.08.2023	 Ragnhild Enget	 f. 1930	
13.10.2023	 Torstein Heggom	 f. 1926	

Tisleidalen
Døpte: 
10.06.2023	 Aksel Sunnvoll	

Døde:
21.06.2023	 Silje Stokkehaugen Kolsrud	f. 1989	

Ulnes
Døpte: 
18.06.2023	 Mikkel Masdal	
23.07.2023	 Hermine Gjevre Boska	
27.08.2023	 Birk Torheim Steen	
27.08.2023	 Andris Røllång Stendebakken	
24.09.2023	 Mio Bøe Sveen	
22.10.2023	 Herman Rabben  Brandsdal	

Vigde:
10.06.2023	 Marit Alvsvåg og Sindre Balstad
23.06.2023	 Karoline Nygård Solvang  
	 og Christian Øygard Steinsrud
02.09.2023	 Shrijana Dhungel og Christer 
	 Alexander Akselsen Tvenge
30.09.2023	 Ellen Johanne Bø Kippersund 
	 og Stein-Vegard Sørensen

Døde:
09.06.2023	 Ragnhild Marie Ulvestad	 f. 1931	
28.06.2023	 Inga Kristine Neste	 f. 1937	
28.06.2023	 Solveig Rognås	 f. 1937	
18.08.2023	 Margit Dagny Flyåker	 f. 1939	
22.09.2023	 Oddvar Holden	 f. 1943	
29.09.2023	 Knut Kristian Ringen	 f. 1967

03.12 1. sundag i adventstida

04.02 Kristi forklåringsdag

28.01 Såmannssundag

11.02 Fastelavnssundag

18.02 1. sundag i fastetida

25.02 2. sundag i fastetida

03.03 3. sundag i fastetida

10.03 4. sundag i fastetida

17.03 Maria bodskapsdag

24.03 Palmesundag

28.03 Skjærtorsdag

29.03 Langfredag aftan

31.03 Påskedag

07.04 2. sundag i påsketida

10.12 2. sundag i adventstida

17.12 3. sundag i adventstida

24.12 Julaften

25.12 1. juledag

26.12 2. juledag

31.12 Nyårsaftan

07.01 Kristi openberringsdag

14.01 2.s.i openberringstida

21.01 3.s. i openberringstida



Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca


